
Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

14:35CLÁSICO GUILLERMO YOUNG (L)

CONDICIÓN: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 682,641; $ 409,585 al 1º; $ 143,355 al 2º; $ 88,743 al 3º; $ 40,958 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

11-8-1-0
z. m.

Cuidador:Tupungato (BRZ)
- Forestry (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(1)

4 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Pablo Rodríguez1

Criador: Dilema - Procedencia: LAS PIEDRAS

135-23-24-21125-22-27-22

Jockey: 60.0

::

$ 3,248,754

 2024  2024
MicroChip: 985111001952737Rating: 109 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1500 Clas TCab 3a y+- - - -1'31''16 1'31''16Blanc de Noirs Justice Cat - - -1  ½  2.20 -60.0 60.0 60.0  470P. RodríguezA

4 ½06/01/24 MRÑ S1600 TCab 3a y+ G 323''30 45''85 1'10''07 -1'36''09 1'36''09Apache Cat Blanc de Noirs 7 5 -1  Pz  2.50 2 ¾ 2 ¼560.0 60.0 60.0  468P. RodríguezA

 Hco03/12/23 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L23''73 46''30 1'10''46 -1'35''82 1'35''82Apache Cat Superior Ave 4 1 -1 3  5.30 1 ½ 2460.0 60.0 60.0  472P. RodríguezA

2 ¾02/11/23 L.PD H1500 Clas TCab 3a y+24''98 49''34 1'12''70 -1'30''95 1'31''18Join Battle Vip Avenue 3 5 -3 1 ½  4.20 1 ¾ 1 ¼463.0 60.0 60.0  476P. RodríguezA

3 ¾03/09/23 MRÑ S2100 TCab 3a y+ L24''66 49''10 1'13''50 1'38''072'08''77 2'09''80Papa Mim Posible Sueño 5 4 36 6 ¼  5.20 2 ¾ 5 1 ½560.0 58.0 58.0  474P. RodríguezC

41-7-6-8
al. m.

Cuidador:El Vigia
- Alcorano (BRZ) y Turturena (BRZ) por Nedawi (GB)

(2)

7 a.

STUD: La Ventaja

Chaquetilla: Mitad vertical roja y azul a rayas horizontales, otra mitad roja con leyenda blanca, gorra roja, círculo azul.

Maicol De Souza2

Criador: Don Juca - Procedencia: COLONIA

47-5-4-897-6-10-11

Jockey: 60.0

::

$ 2,090,026

 2024  2024
MicroChip: 858000000059457Rating: 97 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1600 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'35''17 1'35''40Ta-Valente Good Guy - - -3 1  2.20 -60.0 58.0 59.0  450R. R. PonteC

228/01/24 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab 3a y+22''90 46''00 1'09''55 -1'34''63 1'34''63Good Guy Valor Futuro 1 1 -1 1 ¾  4.70 5 3156.0 53.5 55.0  448R. R. PonteC

 ¼ 14/01/24 MRÑ S2000 Hcap Esp TCab 3a y+23''69 47''02 1'12''23 1'36''472'01''45 2'02''17Llego El Momento Good Guy 1 1 12 4  6.30 4 5 1154.0 55.5 56.0  450R. R. PonteC

323/12/23 MRÑ S1600 TCab 5a y+ g de 423''03 46''17 1'09''76 -1'34''56 1'34''60Don Casmurro Her Majesty 1 1 -2  Pz  18.60 4 ½ 6154.0 52.0 59.0  452R. R. PonteC

07/12/23 COL F1500 Hcap TCab 3a y+- - - -1'33''81 1'33''81Arrogante Kaneman - - -1  Pz  3.90 -58.0 60.0 56.0  0R. R. PonteA

11-4-1-0
z. m.

Cuidador:Ta-Valente (BRZ)
- Gibraltar Point (BRZ) y Ta-Maluca (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Taquary

Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con triángulo azul.

Vagner Leal3

Criador: San Francesco - Procedencia: -- No especificado

96-11-15-1642-12-6-3

Jockey: 56.5

::

$ 1,708,437

 2024  2024
MicroChip: 981020000657609Rating: 100 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1600 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'35''17 1'35''17Good Guy El Vigia - - -1  Cz  3.00 -58.0 59.0 60.0  500V. LealC

728/01/24 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab 3a y+22''90 46''00 1'09''55 -1'34''63 1'35''19El Vigia Good Guy 8 8 -6 3  2.60 10 7855.0 56.0 58.5  496V. LealC

3 ½10/12/23 MRÑ S1500 Hcap Esp TCab 3a y+22''62 45''83 1'09''58 -1'27''26 1'28''18Leopard King Last Good Time 6 5 -5 5 ¼  2.30 6 ¼ 10 ½953.0 52.5 58.0  502V. LealC

1 ½29/10/23 MRÑ H1500 Clas TCab 3a y+23''75 48''07 1'11''89 -1'29''23 1'29''23Sub Manner Superb 4 4 -1  ¼  1.80 3 2 ¼460.0 60.0 53.5  502V. LealC

23/09/23 MRÑ S2000 Prdts 3a g de 1 y 2- - - -2'02''51 2'02''82Cagliostro Basil - - -4 1 ¾  1.80 -53.0 53.0 56.0  502J. L. Da SilvaC

23-9-2-2
al. m.

Cuidador:Justice Cat
- The Leopard (USA) y Justflylow (BRZ) por Royal Academy (USA)

(4)

6 a.

STUD: Tata Martín

Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.

Federico F. Píriz4

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

94-6-7-1099-16-12-14

Jockey: 60.0

::

$ 4,473,368

 2024  2024
MicroChip: 858000000063540Rating: 107 Julio Lemos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1500 Clas TCab 3a y+- - - -1'31''16 1'31''74Tupungato Blanc de Noirs - - -3 3 ½  9.60 -60.0 60.0 60.0  520F. F. PírizA

 ¼ 06/01/24 MRÑ S1600 TCab 3a y+ G 323''30 45''85 1'10''07 -1'36''09 1'36''46Tupungato Apache Cat 2 3 -7 1 ¾  16.30  Cz 2460.0 60.0 60.0  520F. F. PírizA

08/10/23 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L- - - -1'37''92 1'37''92Quillan Vip Avenue - - - 1 DQ 0  6.60 -60.0 60.0 60.0  520F. F. PírizA

303/09/23 MRÑ S2100 TCab 3a y+ L24''66 49''10 1'13''50 1'38''072'08''77 2'11''38Papa Mim Posible Sueño 3 3 511 15 ½  8.80 2 4 3360.0 58.0 60.0  514F. F. PírizC

109/07/23 MRÑ S1600 TCab 3a y+ G 323''31 46''74 1'12''35 -1'36''91 1'37''63Nine Eleven Don Savater 4 3 -5 4 ¼  2.20 3 2 ¼358.5 58.5 60.0  532F. F. PírizA

27-4-8-3
z. m.

Cuidador:Diskreto Trump
- Discreetly Mine (USA) y Kalaka Plick por Plicck (IRE)

(5)

5 a.

STUD: Aurora

Chaquetilla: Naranja , mangas celeste gorra a cascos.

Fabio H. Guedes5

Criador: Lacala - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1065-10-5-8

Jockey: 60.0

::

$ 1,632,559

 2024  2024
MicroChip: 858000000066579Rating: 97 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½28/01/24 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab 3a y+22''90 46''00 1'09''55 -1'34''63 1'34''99El Vigia Good Guy 2 3 -4 2  7.70 5 3 ¼355.0 56.0 58.0  480F. H. GuedesC

 ¾ 29/12/23 L.PD S1500 Hcap TCab 3a y+23''64 46''98 1'11''65 -1'31''38 1'31''38Mestre Di Ouro Mi Trago Fuerte 4 1 -1 2 ½  3.70 7 4456.0 56.0 61.0  479F. H. GuedesA

1 ¼10/12/23 MRÑ S1500 Hcap Esp TCab 3a y+22''62 45''83 1'09''58 -1'27''26 1'27''69Leopard King Last Good Time 2 3 -3 2 ¼  25.40 2 4253.0 52.5 55.0  486F. H. GuedesC

1 ¾14/10/23 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''49 46''55 1'10''98 -1'23''65 1'25''06Tonibilly Paso Libre 2 3 -6 8 ¼  8.00  VM  ¾ 154.0 53.0 53.0  478F. H. GuedesA

230/09/23 L.PD S1400 Hcap TCab 3a y+24''27 48''12 1'12''38 -1'24''95 1'25''74Don Casmurro Fatto D'amore 5 2 -2 4 ½  2.70 5 1 ¾457.0 54.0 58.0  479F. H. GuedesA
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23-5-6-3
z. m.

Cuidador:Blanc de Noirs (BRZ)
- Agnes Gold (JPN) y Tanti Auguri (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(6)

6 a.

STUD: Coudelaria Esmeralda

Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca

Carlos Lavor6

Criador: Stud Eternamente Rio / Haras Niju - Procedencia: MAROÑAS

25-6-5-526-7-5-3

Jockey: 60.0

::

$ 2,020,399

 2024  2024
MicroChip: 982126051217687Rating: 106 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1500 Clas TCab 3a y+- - - -1'31''16 1'31''25Tupungato Justice Cat - - -2  ½  4.30 -60.0 60.0 60.0  508C. LavorA

9 ½06/01/24 MRÑ S1600 TCab 3a y+ G 323''30 45''85 1'10''07 -1'36''09 1'36''18Tupungato Apache Cat 10 15 -3  ½  27.70 4 61260.0 60.0 60.0  508C. LavorA

203/12/23 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L23''73 46''30 1'10''46 -1'35''82 1'36''76Tupungato Apache Cat 3 3 -4 5 ½  12.40 1  ¾ 360.0 60.0 60.0  510C. LavorA

405/11/23 MRÑ S2400 TCab L25''51 50''54 1'15''38 1'40''262'28''18 2'29''81Posible Sueño Hay Coco 3 3 46 7 xD 6  35.10 2 3 ¼ 2 ¼359.0 59.0 60.0  516F. C. OliveraC

501/10/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L25''91 52''11 1'16''87 1'41''372'32''76 2'36''28Olimpo MT Pluto 5 5 56 20 ½  12.80 5 5 4560.0 60.0 60.0  514J. C. MéndezA

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (1) Tupungato (BRZ),  Enemigo: (6) Blanc de Noirs (BRZ),   Sorpresa: (3) Ta-Valente (BRZ)



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $496.746) Base $30, Ganador 
Sostenido

15:00PREMIO: EL EUFRATES (2023)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y 

más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 15%.

BOLSA:  $ 259,286; $ 155,572 al 1º; $ 54,450 al 2º; $ 33,707 al 3º; $ 15,557 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

8-1-2-0
al. h.

Cuidador:Latina Ave
- Sloane Avenue (USA) y Lady Of Rye (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(1)

4 a.

STUD: La Barriada

Chaquetilla: Blanco, raya vertical y mangas verde, gorra blanca

Eric Acosta1

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

33-2-6-4114-11-11-19

Jockey: 58.0

::

$ 337,011

 2024  2024
MicroChip: 858000000067063 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''11 1'13''23Lanceta Asuncion - - -2  ¾  5.40 -58.0 57.0 58.0  462J. G. PrestesA

09/12/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''94 46''14 - -1'11''83 1'12''63A Redoblar Laguna del Sauce 1 - -5 4 ½  5.60  ½  ½ 157.0 57.0 58.0  462J. G. PrestesA

18/11/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''02 46''42 - -1'11''87 1'12''03Austria Gary Melody 2 - -2 1  13.20 3 ½  ½ 254.0 58.0 58.0  466J. G. PrestesA

20/08/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''98 46''22 - -1'12''94 1'14''59Reina De Saba Najila 1 - -9 9  13.10  Cz 1154.0 55.0 58.0  462W. MacielA

3 ¼06/08/23 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''14 46''47 1'11''73 -1'24''80 1'26''96Alma Lujan Eminencia 4 4 -4 12 ¼  19.90 1 ½  Hco358.0 57.0 58.0  464F. F. PírizA

12-1-1-0
z. h.

Cuidador:Alcurnia Bet
- Alcorano (BRZ) y Lady Bett (USA) por Exploit (USA)

(2)

4 a.

STUD: Traiguen

Chaquetilla: Violeta, lunares oro, mangas y gorra violeta.

Máximo A. González (-4)2

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

13-0-0-228-3-2-4

Jockey: 57.0

::

$ 283,242

 2024  2024
MicroChip: 858000000067874 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/12/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''70 46''59 - -58''88 1'01''15Peregrina Mine Lay Moon 3 - -6 13  20.00 2 6658.0 58.0 57.0  442J. C. MéndezA

726/11/23 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 122''55 46''81 1'12''02 -1'19''20 1'22''87Lady Of Heart Perfection 2 8 -12 21  75.40  ¾ 2 ½558.0 57.0 57.0  434J. D. de ArrascaetaA

11/11/23 MRÑ H1000 Yeg 4a y+ g de 123''04 46''37 - -59''32 1'01''85La Resiliente Vamos a Brillar 9 - -8 14 ½  22.40 7 10958.0 57.0 57.0  434J. C. MéndezA

29/09/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''12 47''70 - -1'00''97 1'02''80Kiki La Bruja Peregrina Mine 1 - -9 11  23.80 1 ½ 4858.0 56.0 57.0  440J. C. MéndezA

23/07/23 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''42 46''48 - -1'05''56 1'09''55Osa Mayor Frosty 8 - -11 23  14.80 4 ½ 101158.0 57.0 57.0  434V. LealA

14-1-2-3
al. h.

Cuidador:Interespacial
- Smarty Jones (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA)

(3)

4 a.

STUD: Malba Tahan

Chaquetilla: Blanca, estrellas, raya vertical fina, brazales y gorra verdes.

Jhonatan Mora3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

7-2-1-238-4-2-2

Jockey: 57.0

::

$ 408,198

 2024  2024
MicroChip: 858000000067765 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'17''60 1'19''93Reina Storm Laguna del Sauce - - -5 13 ½  8.00 -58.0 57.0 57.0  432J. MoraA

28/01/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''56 46''71 - -1'13''73 1'13''73La Dolce Vita Nazarena Jones 7 - -1 4  2.20 9 7457.0 54.0 57.0  424J. MoraA

414/01/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 47''91 1'12''76 -1'19''38 1'20''23Lanceta Maracuya 11 2 -2 5  6.50 8 8 ½1058.0 58.0 57.0  420J. MoraA

210/12/23 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''10 47''47 1'11''95 -1'18''81 1'19''31Baby K La Dolce Vita 10 3 -3 2 ¾  3.60 8 ½ 7658.0 57.0 57.0  424J. MoraA

19/11/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''19 46''53 - -1'10''91 1'11''77Reina Storm Lanceta 6 - -4 4 ¾  5.90 3 5658.0 58.0 57.0  430J. MoraA

19-1-5-2
al. h.

Cuidador:Soy Katicha
- Teeth Of The Dog (USA) y Luna Lunera por Mister Manx (USA)

(4)

4 a.

STUD: Todo Legal

Chaquetilla: Punzó, hombros azules, mangas y gorra oro.

Deividi Gaier4

Criador: José Baltrons - Procedencia: -- No especificado

12-2-1-294-9-21-9

Jockey: 58.0

::

$ 594,370

 2024  2024
MicroChip: 858000000068805 José L. Baltrons (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''04 1'06''04Night And Day Algo De Mi - - -1  ¾  6.00 -58.0 56.0 58.0  418P. RodríguezA

19/11/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''19 46''53 - -1'10''91 1'13''25Reina Storm Lanceta 2 - -8 13 ½  24.80  ¾ 3 ¾458.0 58.0 58.0  412H. F. EuguiA

04/11/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd23''26 47''85 - -1'00''49 1'00''67Inda Mais Night And Day 1 - -3 1  6.80  Cz  Cz257.0 57.0 58.0  420P. RodríguezA

01/10/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''94 47''45 - -1'14''34 1'18''82Heidy Anne Interespacial 7 - -12 25 ½  8.30 5 9954.0 57.0 58.0  414J. G. PrestesA

627/08/23 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''88 46''62 1'11''82 -1'18''82 1'20''25Miracle Origami 6 4 -5 8 ¼  5.10 4 ½ 5 ¼556.0 58.0 58.0  420P. RodríguezA

14-1-3-0
al. h.

Cuidador:Bajo Palabra
- Ioya Bigtime (USA) y Xixia (ARG) por Ixal (ARG)

(5)

4 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Edison R. Rosas5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

92-14-13-1267-8-8-9

Jockey: 58.0

::

$ 703,850

 2024  2024
MicroChip: 858000000067361 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''11 1'13''65Lanceta Latina Ave - - -4 3 ¼  6.10 -58.0 58.0 58.0  458E. AcostaA

12/01/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''18 46''83 - -59''57 59''93Abusada Dementita 1 - -2 2  13.70  ¾ 1257.0 55.0 58.0  452E. R. RosasA

16/12/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''70 46''59 - -58''88 59''77Peregrina Mine Lay Moon 1 - -5 5  4.20  ¾  Pz258.0 58.0 58.0  458E. R. RosasA

11/11/23 MRÑ H1000 Yeg 4a y+ g de 123''04 46''37 - -59''32 1'01''01La Resiliente Vamos a Brillar 7 - -6 9 ½  10.10 4 7758.0 57.0 58.0  450E. R. RosasA

09/09/23 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''99 46''54 - -1'05''73 1'07''92Queenb Najila 10 - -10 12 ¾  9.70 7 ½ 5 ¼758.0 55.0 54.0  448L. V. FraserA
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18-1-3-0
al. h.

Cuidador:Kryptonita
- Majesticperfection (USA) y Regal Hera (BRZ) por Tiger Heart (USA)

(6)

4 a.

STUD: Nico y Fede

Chaquetilla: Verde, lunares y pompón oro, mangas y gorra verde.

Federico F. Píriz6

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

21-2-2-199-16-12-14

Jockey: 57.0

::

$ 541,005

 2024  2024
MicroChip: 858000000068538 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/11/23 MRÑ H1000 Yeg 4a y+ g de 123''04 46''37 - -59''32 1'01''04La Resiliente Vamos a Brillar 1 - -7 9 ¾  19.40  Cz 5558.0 57.0 57.0  448F. F. PírizA

14/10/23 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''93 47''12 - -1'07''19 1'08''71Maga Fever La Resiliente 6 - -5 9  9.70 3 4 ¼454.0 58.0 57.0  438F. F. PírizA

29/09/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''12 47''70 - -1'00''97 1'02''42Kiki La Bruja Peregrina Mine 3 - -8 8 ¾  11.40 2 2 ½458.0 56.0 53.0  452F. RodríguezA

27/08/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''51 46''43 - -59''12 1'00''77Frosty Kiki La Bruja 5 - -6 9 ½  21.10 3 ¾ 3457.0 58.0 57.0  442F. F. PírizA

20/08/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''98 46''22 - -1'12''94 1'13''89Reina De Saba Najila 6 - -5 5 ¼  5.70 3 2 ½654.0 55.0 57.0  438F. F. PírizA

11-1-4-0
al. h.

Cuidador:Najila
- A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA)

(7)

5 a.

STUD: Valentina B.

Chaquetilla: Blanco, trébol, brazales, visera y pompón verde manzana

Héctor F. Lazo7

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

70-8-4-8109-14-18-23

Jockey: 55.0

::

$ 374,694

 2024  2024
MicroChip: 858000000065468 Marcelo G. García

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''11 1'13''67Lanceta Latina Ave - - -5 3 ¼  3.40 -58.0 58.0 55.0  496H. F. LazoA

17/09/23 MRÑ H1200 Yeg 4a y+ g de 123''04 47''14 - -1'13''46 1'13''86Lucero Linda Pura Verdad 1 - -2 2 ½  4.40  ½ 2 ½158.0 58.0 53.0  488B. N. OliveraA

09/09/23 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''99 46''54 - -1'05''73 1'05''76Queenb Isa La Guapa 5 - -2  Cz  2.40 3 ¼  Hco158.0 57.0 55.0  482H. F. LazoA

02/09/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''01 47''09 - -1'13''44 1'13''95Miracle Gary Melody 2 - -2 3  1.90  Hco  ½ Pz256.0 58.0 55.0  488H. F. LazoA

20/08/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''98 46''22 - -1'12''94 1'13''00Reina De Saba Mi Santina 3 - -2  Pz  7.60  ½ 1 ½354.0 58.0 55.0  482P. RodríguezA

8-1-2-2
al. h.

Cuidador:Lay Moon
- Layman (USA) y Reportada por Good Report (ARG)

(8)

4 a.

STUD: G y G

Chaquetilla: Naranja y blanco a cuadros, mangas a cuadros naranja y negro, gorra a cuadros naranja y blanco, visera negra.

No Correrá8

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

38-2-11-30-0-0-0

Jockey: 58.0

::

$ 314,684

 2024  2024
MicroChip: 858000000066148 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/01/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''18 46''83 - -59''57 1'01''59Abusada Bajo Palabra 5 - -7 11 ½  4.80 2 ¼ 7757.0 58.0 58.0  432W. MacielA

16/12/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''70 46''59 - -58''88 59''33Peregrina Mine Pura Verdad 4 - -2 2 ½  5.90 4  ½ 458.0 58.0 58.0  426W. MacielA

05/11/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''66 46''72 - -1'11''21 1'13''55East Head Che Noha 5 - -10 13 ½  20.60 2 ¾ 3658.0 57.0 58.0  424W. MacielA

08/10/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''62 1'00''62Lady Cami Inda Mais - - -1  ½  3.40 -58.0 57.0 58.0  426W. MacielA

01/10/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''94 47''45 - -1'14''34 1'15''84Heidy Anne Interespacial 4 - -7 8 ½  5.40 2 ¾ 3554.0 57.0 58.0  436W. MacielA

13-1-1-2
z. h.

Cuidador:Alaska Pot
- Kodiak Kowboy (USA) y Jackie Pot (BRZ) por Ghadeer (FR)

(9)

4 a.

STUD: Valentina y Romina

Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.

Carlos A. Romero9

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

94-6-7-1045-6-0-3

Jockey: 58.0

::

$ 359,939

 2024  2024
MicroChip: 858000000067131 Julio Lemos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''50 47''94 - -1'07''55 1'07''55La Inestable Che Bellaca 8 - -1 1 ½  18.90 14 ½ 9757.0 58.0 58.0  400C. A. RomeroA

26/01/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''53 1'10''24Tomillo Chileno - - -7 16  12.00 -57.0 57.0 56.5  399C. A. RomeroA

21/01/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''65 1'01''94Rhonda Leoparda Veloz - - -7 7  15.30 -56.0 57.0 58.0  398C. A. RomeroA

17/12/23 MRÑ P1200 Yeg 4a y+ perd23''14 47''23 - -1'12''10 1'13''57Soy Cautivante Lanceta 10 - -5 8 ¼  83.00 7 7857.0 58.0 58.0  394C. A. RomeroA

10 ¼10/12/23 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''10 47''47 1'11''95 -1'18''81 1'21''84Baby K La Dolce Vita 4 9 -11 17 ¼  18.80 3 6 ¼458.0 57.0 58.0  402S. FioritoA

19-1-1-1
z. h.

Cuidador:Che Noha
- City Banker (ARG) y Glauca por Gulpha Gorge (USA)

(10)

4 a.

STUD: Los Jet

Chaquetilla: Verde y punzó a cuadros, mangas y gorra blancas, brazales y pompón punzó.

Christian Villarreal10

Criador: Angel Fachinatti - Procedencia: MAROÑAS

70-8-4-820-1-0-1

Jockey: 57.0

::

$ 453,465

 2024  2024
MicroChip: 858000000067390 Marcelo G. García

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'17''60 1'19''72Reina Storm Laguna del Sauce - - -4 12 ¼  12.10 -58.0 57.0 57.0  446M. De SouzaA

03/02/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 1 a 322''71 46''94 - -1'06''66 1'07''82Lady Cami Anakin 7 - -3 6 ¾  13.40 10 7 ¾556.0 58.0 55.0  442M. De SouzaA

12/01/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 123''18 46''83 - -59''57 1'01''22Abusada Bajo Palabra 4 - -5 9 ½  7.90 2 5 ¾557.0 58.0 57.0  442P. J. MenyouA

16/12/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''70 46''59 - -58''88 59''50Peregrina Mine Lay Moon 6 - -4 3 ½  5.80 7 3558.0 58.0 57.0  442M. De SouzaA

5 ¾26/11/23 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 122''55 46''81 1'12''02 -1'19''20 1'22''44Lady Of Heart Perfection 4 7 -11 18 ½  8.50 2 ¾ 4658.0 57.0 57.0  448M. De SouzaA

14-1-0-1
z. h.

Cuidador:Strategica Ave
- Sloane Avenue (USA) y Stop Smoking (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(11)

4 a.

STUD: La Ventaja

Chaquetilla: Mitad vertical roja y azul a rayas horizontales, otra mitad roja con leyenda blanca, gorra roja, círculo azul.

Maicol De Souza11

Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado

47-5-4-897-6-10-11

Jockey: 58.0

::

$ 305,835

 2024  2024
MicroChip: 858000000067044 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''11 1'14''96Lanceta Latina Ave - - -7 10 ¾  26.10 -58.0 58.0 58.0  452M. De SouzaA

09/09/23 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''99 46''54 - -1'05''73 1'07''22Queenb Najila 1 - -7 8 ¾  18.60  ¾ 1458.0 55.0 58.0  450M. De SouzaA

02/09/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''01 47''09 - -1'13''44 1'16''07Miracle Najila 9 - -8 15 ¼  9.90 4 ¾ 3 ½756.0 55.0 58.0  452J. C. MéndezA

8 ¾06/08/23 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''14 46''47 1'11''73 -1'24''80 1'28''58Alma Lujan Eminencia 2 8 -8 21 ¾  37.80  VM  VM158.0 57.0 58.0  444R. R. PonteA

4 ¼02/07/23 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''08 47''07 1'11''45 -1'23''65 1'25''75Endless Power Engla 8 6 -11 6 ½  28.80 7 10858.0 57.0 55.0  448D. N. GonzálezC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (1) Latina Ave,  Enemigo: (7) Najila,   Sorpresa: (5) Bajo Palabra



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:25PREMIO: ELECTRA FEVER (2023)

CONDICIÓN: Para caballos de 3 años y más edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los 4 años  y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los caballos nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 35%.

BOLSA:  $ 359,194; $ 207,227 al 1º; $ 72,530 al 2º; $ 44,899 al 3º; $ 20,723 al 4º; $ 13,815 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'26''08 Fitzgerald - 59 - 11 Nov, 2,018

Cesped

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Contumaz
- Mogador (USA) y Te Queres Matar por Subordination (USA)

(1)

3 a.

STUD: Fierro Chifle

Chaquetilla: Blanco y azul a rayas verticales, mangas blancas, brazal y gorra granate.

Diogo N. González (-1)1

Criador: Fierro Chifle - Procedencia: -- No especificado

23-2-4-250-7-4-7

Jockey: 56.0

::

$ 72,873

 2024  2024
MicroChip: 858000000083584 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

9 ½04/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''20 45''80 1'09''19 -1'34''71 1'37''02Machine Machinist Upfront 2 3 -3 13 ½  6.90 4 ¼ 4 ¼256.0 56.0 54.0  444D. N. GonzálezC

306/01/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''31 46''35 1'10''68 -1'23''78 1'24''12Mandon de Suerte Love Again 5 6 -6 1 ½  12.60 5 ½ 4656.0 56.0 56.0  488M. De SouzaC

23/11/23 PAY S1300 Pllos 3a perd- - - -1'22''16 1'22''16Plural Pablo Emilio - - -1 Hco  2.20 -56.0 56.0 56.0  0F. F. PírizA

19/10/23 PAY S1400 Pllos 3a- - - -1'29''97 1'30''07Kamaqua Rayo Mcqueen - - -2  ½  3.00 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

28/09/23 PAY S1600 Cab 3a y+- - - -1'43''59 1'45''04Pocion Magica Rayo Mcqueen - - -3 8 ½  10.80 -56.0 56.8 56.0  0F. F. PírizA

11-0-2-1
al. m.

Cuidador:Nahum (BRZ)
- Gloria De Campeao (BRZ) y Natri por Ecclesiastic (USA)

(2)

3 a.

STUD: Don Nivert

Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.

Fernando C. Olivera2

Criador: Stud La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

35-0-4-524-2-5-3

Jockey: 57.0

::

$ 259,243

 2024  2024
MicroChip: 985111001952706 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ¾22/10/23 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''23 46''61 1'11''68 -1'31''14 1'34''78Steinbruch Machu Micovid FT 10 5 -8 21  7.90 7 6 ¼755.0 57.0 57.0  466F. C. OliveraA

08/10/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''53 1'27''12Kloof Follow The Leader - - -6 3 ½  5.10 -57.0 55.0 57.0  464F. C. OliveraA

 Pz17/09/23 MRÑ H1500 Cab 3a perd22''81 45''64 1'11''44 -1'31''79 1'31''99Diamond Majestic Liberty Fever 3 2 -2 1  3.80 2 ½ 2 ¾357.0 56.0 57.0  464C. S. MéndezA

03/09/23 MRÑ P1400 Cab 3a perd- - - -1'24''60 1'26''14Quartier Kloof - - -4 9 ¼  7.10 -57.0 57.0 57.0  468C. S. MéndezA

305/08/23 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''41 46''85 1'11''53 -1'36''95 1'39''00Raf Vallone Vamos Que Podemos 2 4 -5 11 ½  3.00 1  ¾ 256.0 57.0 57.0  466C. S. MéndezA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Scrat
- Hielo (BRZ) y Mimosa Fitz por Ros Fitz (ARG)

(3)

3 a.

STUD: El Portugués

Chaquetilla: Roja, estrellas y mangas verdes, gorra roja con estrella verde.

Christian Villarreal3

Criador: El Salto - Procedencia: MAROÑAS

8-2-0-020-1-0-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079965 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1119/08/23 L.PD H1500 Pllos 3a perd24''50 48''55 1'13''07 -1'34''09 1'36''08Guerrero Delaluz El Sureño 8 9 -5 11 ½  31.30 6 7 ½856.0 56.0 53.0  466D. N. GonzálezA

1105/08/23 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''41 46''85 1'11''53 -1'36''95 1'41''29Raf Vallone Vamos Que Podemos 8 8 -8 25  19.60 5 5756.0 57.0 56.0  462F. F. PírizA

6-0-0-2
z. m.

Cuidador:El Predicador
- The Leopard (USA) y Dualidad por Fund Of Funds (USA)

(4)

3 a.

STUD: Nuestra Esperanza

Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, mangas blanca, gorra a cascos rojo y blanco

Lorena Figalo (-2)4

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-23-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 187,022

 2024  2024
MicroChip: 858000000081867 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/02/24 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''18 1'22''03Pedro Navaja Covid Play - - -5 4 ¾  8.60 -56.0 56.0 54.0  519S. GonzalezA

910/06/23 MRÑ S1400 Pllos 2a perd22''76 47''38 1'11''08 -1'22''90 1'25''56Ta-Valente Fly Kid 2 7 -7 15 ½  13.50  Hco  Cz255.0 55.0 55.0  508E. CastilloC

820/05/23 MRÑ H1400 Pllos 2a perd23''47 46''66 1'12''85 -1'26''21 1'29''30Hombre De La Noche Elegant Jons 2 6 -8 17 ½  6.80 2 3 ¾455.0 55.0 55.0  512E. CastilloA

21/04/23 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''11 48''07 - -1'14''06 1'15''36Great MR Naranjo En Flor 7 - -4 7 ¾  2.80 5 4 ½655.0 55.0 55.0  505E. CastilloA

709/04/23 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''51 47''56 1'12''22 -1'24''97 1'27''19No Violence Fuerte Apache 5 6 -5 13  6.20 3 ¾ 5755.0 55.0 55.0  504E. CastilloA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Candy Inc
- Señor Candy (USA) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA)

(5)

3 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Edison R. Rosas5

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

92-14-13-1267-8-8-9

Jockey: 57.0

::

$ 34,839

 2024  2024
MicroChip: 858000000080178 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

904/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''16 45''67 1'09''92 -1'35''63 1'36''66Super Cry Giardino De Naxo 6 7 -4 6 ¼  9.70 7 7 ¾756.0 54.0 57.0  388E. AcostaC

8 ½13/01/24 L.PD S1500 Clas Pllos23''53 47''14 1'12''89 -1'30''69 1'32''67Mr.Can Hugandhi 8 7 -7 11 ½  76.40 8 ¼ 8956.0 56.0 56.0  392E. R. RosasA

125/11/23 L.PD S1400 Pllos 3a perd24''27 48''95 1'14''16 -1'27''85 1'27''85Gran Kauseway Fillo Rosso 6 1 -1  ¾  5.70 5  Pz456.0 56.0 56.0  398E. AcostaA

4 ¼10/11/23 L.PD H1500 Pllos 3a perd23''96 47''97 1'12''45 -1'33''81 1'34''17Ovamaconv Radiazione 10 4 -3 2  4.40 8 ½ 7 ¼756.0 56.0 56.0  401E. AcostaA

713/10/23 L.PD S1400 Prdts 3a24''21 48''46 1'12''31 -1'25''74 1'26''95Mister Gran Kauseway 3 2 -2 6  5.80 1 ¾ 1356.0 56.0 56.0  404E. AcostaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Baleador
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(6)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez6

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

35-0-4-51-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081994 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

710/02/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''47 48''83 1'15''27 -1'34''89 1'36''31Rolling Rudys Green Soldier 3 8 -7 8  11.40 2 ¼ 3 ½756.0 56.0 54.0  458F. RodríguezA

26/01/24 L.PD S1500 Pllos 3a perd- - - -1'34''31 1'35''28Huaiquil Rolling Rudys - - -5 6  41.50 -56.0 56.0 54.0  462F. RodríguezA

1206/01/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''03 45''89 1'09''78 -1'23''40 1'24''59El Principio Machine Machinist 6 10 -5 6 ¾  60.00 6 121057.0 56.0 56.0  464M. De SouzaC

30/09/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd23''26 48''08 - -1'13''38 1'16''90Preto E Bom Pentagono 6 - -10 20 ¼  53.10 8 11 ½1056.0 56.0 57.9  452M. De SouzaA

01/09/23 L.PD S1100 Pllos 3a perd24''28 47''57 - -1'06''86 1'09''45Todinho Well Tigua 9 - -8 15  40.40 7 111156.0 56.0 56.0  459M. De SouzaA



Domingo 3 de Marzo, 2024

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:In-Verso (BRZ)
- War Secretary (USA) y In the Sand (USA) por Atticus (USA)

(7)

3 a.

STUD: Sergio Maggiore

Chaquetilla: Amarillo, banda roja, mangas en mitades verticales amarillo y rojo, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Vagner Leal7

Criador: San Francesco - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-1642-12-6-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981020000657798 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/24 L.PD S1500 Pllos 3a perd- - - -1'34''31 1'34''87Huaiquil Rolling Rudys - - -4 3 ½  1.80 -56.0 56.0 56.0  536V. LealA

 ½ 29/12/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''42 48''38 1'13''67 -1'32''92 1'33''39El Principio Green Soldier 1 3 -3 2 ¾  2.70  ½  Pz156.0 56.0 56.0  539V. LealA

6-0-0-2
z. m.

Cuidador:Negro Grosso
- Sal Grosso (BRZ) y Era Hora por Holzmeister (USA)

(8)

4 a.

STUD: 8 de Noviembre

Chaquetilla: Verde, V y mangas blancas, gorra a cascos.

Heber F. Eugui8

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

7-2-1-230-0-1-4

Jockey: 53.0

::

$ 140,738

 2024  2024
MicroChip: 858000000067780 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

104/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''16 45''67 1'09''92 -1'35''63 1'36''42Super Cry Giardino De Naxo 1 1 -3 4 ¾  23.50 2 2 ¼156.0 54.0 53.0  446H. F. EuguiC

10/12/23 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd22''91 - - -1'17''85 1'21''53El Namber Uan Fibonacci 1 - -10 21 ¼  46.80  Cz -58.0 58.0 57.0  438J. MoraA

906/08/23 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd23''38 47''63 1'12''56 -1'25''63 1'28''94Atrayente Gadhir 1 9 -15 18 ½  130.40 1 ¼  ¾ 258.0 58.0 55.0  436B. N. OliveraA

11/06/23 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd23''50 - - -2'09''81 2'13''59Don Cact Oraculo 3 - -11 22  16.00 2 ¼ -57.0 57.0 56.0  428Y. E. PereiraC

214/05/23 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd24''33 48''95 1'14''34 1'40''062'10''96 2'12''72El Rojito Rubicon 1 1 111 10 ¾  5.70 2 3  ½ 156.0 53.0 56.0  426Y. E. PereiraC

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Proemio
- Princier y Prontezza (BRZ) por First American (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Santiago Gonzalez (-2)9

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-224-4-2-1

Jockey: 56.0

::

$ 37,648

 2024  2024
MicroChip: 858000000080047 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

628/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''09 46''40 1'11''53 -1'32''25 1'33''49Taitia Principito 6 6 -5 6 ¾  16.50 8 7657.0 57.0 54.0  438S. GonzalezA

526/11/23 MRÑ S2000 Pllos 3a perd24''72 48''20 1'12''07 1'35''602'01''43 2'05''58Soberano Empipado 3 5 78 24 ½  63.20 2 2 11354.0 56.0 54.0  434S. GonzalezC

1505/11/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''91 46''93 1'11''32 -1'23''98 1'26''65Mister Micovid FT 9 10 -8 15 ¼  81.70 6 91057.0 57.0 54.0  432S. GonzalezA

25/06/23 MRÑ S1300 Pllos 2a perd22''63 46''13 - -1'18''41 1'21''02El Caro Micovid FT 11 - -6 15 ¼  80.90 11 141156.0 55.0 55.0  452W. MacielA

1026/05/23 MRÑ F1300 Pllos 2a perd23''36 47''39 1'12''82 -1'20''04 1'22''54El Viento Pasa Rise And Shine 6 5 -4 13 ¾  79.00 5 8656.0 55.0 55.0  444W. MacielA

10-0-2-0
z. m.

Cuidador:Giardino De Naxo (ARG)
- Cityscape (GB) y Gigabyte (ARG) por Green Means Go (USA)

(10)

4 a.

STUD: Il Dolce Far Niente

Chaquetilla: Verde, circulo y franja blanca, flor de lis, cuello y puños negros, brazales negro, blanco y negro, gorra a cascos.

Máximo A. González (-4)10

Criador: La Providencia - Procedencia: MAROÑAS

20-2-6-128-3-2-4

Jockey: 54.0

::

$ 171,062

 2024  2024
MicroChip: 032050000292521 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/02/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'19''23 1'19''38Toto Riina Rayeni - - -2  ¾  5.70 -57.0 57.0 54.0  434M. A. GonzálezA

17/02/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'25''86 1'26''66Quibow Tree Rayeni - - -4 4 ½  2.80 -53.0 55.0 58.0  438F. F. PírizA

1 ½04/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''16 45''67 1'09''92 -1'35''63 1'36''15Super Cry Negro Grosso 2 3 -2 3  12.10 2 2 ½356.0 53.0 54.0  430H. F. LazoC

11/01/24 COL S1400 TCab 3a y+- - - -1'28''67 1'29''63Novelera FT Liberty Fever - - -2 5 ½  6.10 -54.0 56.0 57.0  0F. F. PírizA

07/12/23 COL F1400 TCab 3a y+- - - -1'27''69 1'29''68Mr. Scandal Liberty Fever - - -6 11 ¾  2.70 -56.0 56.0 57.0  0P. RodríguezA

7-0-1-1
al. m.

Cuidador:Expresso I Ask (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Grand I Ask (BRZ) por Yagli (USA)

(11)

4 a.

STUD: X. V.

Chaquetilla: Colorada, mangas y gorra negras, brazales oro.

Fabio H. Guedes11

Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-265-10-5-8

Jockey: 53.0

::

$ 134,663

 2024  2024
MicroChip: 981020000652604 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

910/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd21''60 44''48 1'09''15 -1'28''72 1'29''65Fillo Rosso Machine Machinist 8 5 -5 5 ¼  2.80 13 13656.0 56.0 53.0  510H. F. EuguiC

626/11/23 MRÑ S2000 Pllos 3a perd24''36 47''58 1'11''29 1'36''872'02''07 2'02''09Rome With Mama Ready Nights 7 6 52  Cz  3.50 7 ¼ 10 3656.0 56.0 53.0  518H. F. EuguiC

3 ½12/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd22''94 46''03 1'10''64 -1'36''41 1'36''82Fiji Monster Majestuoso Fever 8 9 -5 2 ¼  5.20 9 ¼ 9956.0 56.0 53.8  516H. F. EuguiC

 ¾ 20/10/23 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd24''30 48''45 1'14''30 -1'39''84 1'40''58Royal Farewell Olympic Master 2 2 -6 4 ½  4.50 1 ¼ 2357.0 58.0 57.0  510H. F. EuguiA

24/09/23 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd- - - -2'08''83 2'10''48Open Bar Faraglioni - - -6 9 ½  6.30 -51.0 56.0 53.0  510H. F. EuguiC

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Decebalo (ARG)
- Daniel Boone (BRZ) y Disney Queen (ARG) por Lode (USA)

(12)

3 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Eric Acosta12

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-16114-11-11-19

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 032050000292130 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¾28/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''09 46''40 1'11''53 -1'32''25 1'33''60Taitia Principito 2 4 -6 7 ¼  2.60 2 ¾ 2 ½357.0 57.0 57.0  512E. AcostaA

317/12/23 MRÑ F1500 Cab 3a perd23''05 46''45 1'12''71 -1'33''21 1'35''38Romano Fever Valle Nevado 3 3 -8 12 ½  2.30 3 4356.0 56.0 57.0  528E. AcostaA

3 ¾25/11/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd23''38 46''90 1'12''54 -1'32''38 1'32''38Mr. Scandal Falando Serio 1 1 -1 6 ¾  2.30  Pz 1156.0 56.0 56.0  520E. AcostaA

302/11/23 L.PD P1300 Pllos 3a perd23''94 48''11 1'12''57 -1'19''55 1'20''04Flying Leopard Naranjo En Flor 5 3 -3 3  3.40 2 ¼ 3456.0 56.0 56.0  529E. AcostaA

24/09/23 MRÑ S1300 Cab 3a perd- - - -1'18''97 1'23''79Kodiak Dancer Perugia Avenue - - -14 27 ¾  4.80 -56.0 57.0 56.0  540J. L. Da SilvaA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Catch a Bomb (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y Cachorra Wells (ARG) por Poliglote (GB)

(13)

4 a.

STUD: Por Si Pega

Chaquetilla: Naranja y violeta en mitades verticales, cuello blanco, mangas en mitades horizontales una blanco y violeta y otra blanco y naranja, gorra a cascos naranja y violeta,.

Fernanda Rodríguez (-2)13

Criador: Firmamento (ARG) - Procedencia: -- No especificado

20-2-6-185-12-8-5

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981032110045785 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/24 COL S1000 TCab 4a y+- - - -57''65 58''67Nairobi Ft Don Ñeñe - - -5 5 ¾  4.40 -54.0 53.0 57.0  0E. AcostaA

11/01/24 COL S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'16''27 1'17''25Capolacha M Asiatik - - -5 5 ½  5.50 -57.0 55.0 57.0  0R. R. PonteA

17/12/23 FLS F1000 TCab 4a y+ D- - - -1'01''40 1'03''00Honor Ami Abuelo Doctor Turbio - - -4 9 ¼  3.70 -57.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

07/12/23 COL F1200 Cab 4a D- - - -1'14''93 1'17''12Indio Boy Tororo - - -6 12 ¾  1.90 -57.0 57.0 57.0  0P. RodríguezA

16/11/23 COL S1000 TCab 4a y+- - - -57''66 58''16Orzak Cash Money - - -2 3  9.00 -54.0 55.9 57.0  0R. R. PonteA
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10-0-2-2
z. m.

Cuidador:Punto-Unico (BRZ)
- War Secretary (USA) y Picky-Kitty (BRZ) por Hard Buck (BRZ)

(14)

4 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Sebastian Fiorito14

Criador: San Francesco - Procedencia: MAROÑAS

135-23-24-2141-2-2-3

Jockey: 54.0

::

$ 303,458

 2024  2024
MicroChip: 981020000657678 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''69 - - -1'14''08 1'14''99Tibet Los Lobos 6 - -4 4 ¾  3.60 6 -56.0 58.0 58.0  530P. RodríguezA

827/08/23 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''50 47''12 1'11''27 -1'17''99 1'19''61Don Pablito Nahuel NP 6 6 -6 9 ½  6.80 3 6 ¾758.0 58.0 58.0  562P. RodríguezA

820/08/23 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''41 47''27 1'11''52 -1'38''24 1'41''52Imponente L Trapecista 6 5 -8 18 ½  2.40 8 ¾ 7 ¼458.0 58.0 58.0  562P. RodríguezA

20/11/22 MRÑ H1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'29''87 1'31''19Good Guy Llego El Momento - - -7 7 ¾  4.30 -56.0 56.0 57.0  546P. RodríguezC

129/10/22 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''31 46''97 1'10''80 -1'35''46 1'36''00Obra Maestra Malakai 6 3 -2 3  2.60 5 2456.0 56.0 57.0  546P. RodríguezC

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Bonito Danzig (ARG)
- Lizard Island (USA) y Es Bonita (USA) por Dynaformer (USA)

(15)

3 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Federico F. Píriz15

Criador: Las Raices - Procedencia: MAROÑAS

135-23-24-2199-16-12-14

Jockey: 56.0

::

$ 22,271

 2024  2024
MicroChip: 981098108598348 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/02/24 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''18 1'21''53Pedro Navaja Covid Play - - -3 2  5.20 -56.0 56.0 56.0  426P. RodríguezA

1404/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''20 45''80 1'09''19 -1'34''71 1'38''08Machine Machinist Upfront 5 5 -6 19 ¾  7.80 8 ¼ 6456.0 56.0 56.0  426P. RodríguezC

5 ¼06/01/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''32 46''31 1'10''45 -1'23''82 1'24''10El Farsante Super Cry 8 6 -4 1 ¼  30.90 7 5757.0 56.0 56.0  424P. RodríguezC

12 ¼10/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd21''60 44''48 1'09''15 -1'28''72 1'31''47Fillo Rosso Machine Machinist 7 8 -11 15 ¾  12.00 12 ½ 14756.0 56.0 56.0  424S. FioritoC

 Cz12/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd22''94 46''03 1'10''64 -1'36''41 1'37''29Fiji Monster Majestuoso Fever 2 2 -8 5  13.40 4 4256.0 56.0 56.0  426P. RodríguezC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (11) Expresso I Ask (BRZ),  Enemigo: (10) Giardino De Naxo (ARG),   Sorpresa: (14) Punto-Unico (BRZ
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:55PREMIO: DEMI MOORE (2023)

CONDICIÓN: Para yeguas de 3 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las 4 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 35%.

BOLSA:  $ 359,194; $ 207,227 al 1º; $ 72,530 al 2º; $ 44,899 al 3º; $ 20,723 al 4º; $ 13,815 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'26''08 Fitzgerald - 59 - 11 Nov, 2,018

Cesped

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Killa
- Discreetly Mine (USA) y High Banana por T. H. Approval (USA)

(1)

3 a.

STUD: Aitana

Chaquetilla: Azul, chevron, cuello y gorra roja, hombros y brazales verde.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Santiago Gonzalez (-2)1

Criador: Río Negro - Procedencia: -- No especificado

28-5-6-224-4-2-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000068007 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/11/23 PAY S1300 Pcas 3a perd- - - -1'23''24 1'26''65Magari Vince My Hope - - -9 19 ¾  8.60 -56.0 56.0 56.0  0D. GaierA

18/07/23 PAY S1400 Pcas 3a- - - -1'30''47 1'33''88Viramia Mamusha - - -10 20  4.40 -56.0 57.5 56.0  0J. C. JorgeA

22/06/23 PAY S1200 Pcas 2a D- - - -1'17''72 1'21''25Mamusha Viramia - - -12 21  10.30 -57.0 55.0 55.0  0S. GonzalezA

25/05/23 PAY F1100 Pcas 2a D- - - -1'09''84 1'11''89Sub Brina Super Tina - - -10 11 ¾  71.40 -55.0 55.0 55.0  0M. De SouzaA

09/02/23 PAY S700 Prdts 2a D- - - -39''42 43''37La Sobrina Noche Oscura - - -6 23 ½  5.10 -53.0 55.8 54.6  0C. S. MéndezA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Rafaelina (BRZ)
- Catch A Flight (ARG) y Namoradinha (BRZ) por Royal Academy (USA)

(2)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Eric Acosta2

Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: MAROÑAS

135-23-24-21114-11-11-19

Jockey: 56.0

::

$ 39,592

 2024  2024
MicroChip: 981020002167660 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

902/02/24 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''54 49''18 1'14''85 -1'29''01 1'30''71Hug Avenue Sally 7 5 -5 10  1.60 7 8556.0 54.0 56.0  474P. RodríguezA

3 ½06/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd23''20 47''09 1'11''65 -1'24''01 1'24''51Pretty Point Felicce 7 7 -4 2 ¾  4.40 4 ¼ 8 ¼856.0 56.0 56.0  470P. RodríguezC

3 ¼10/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'29''76Ginebra Donna Sureya 9 5 -5 1 ½  8.30 5 ¼ 6 ¼956.0 56.0 56.0  476P. RodríguezC

810/11/23 L.PD S1400 Pcas 3a perd24''48 49''03 1'13''53 -1'27''71 1'30''55Over a Star Great Champion 3 4 -5 17  2.90 1 ¾ 4456.0 56.0 56.0  476P. RodríguezA

3 ½21/10/23 L.PD S1500 Pcas 3a perd23''90 48''20 1'13''28 -1'32''79 1'33''32Toda Una Vida Over a Star 6 4 -3 3  1.90 5 5 ½656.0 56.0 56.0  464P. RodríguezA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Titania SP (BRZ)
- Courtier (USA) y How Train (BRZ) por Silver Train (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos
DEBUTANTE

Yair E. Pereira3

Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1036-4-2-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981020002166662 Mariana Alonso (CC)

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Midnight Star
- Unitarian (USA) y Caoba por Varnon (USA)

(4)

3 a.

STUD: Tito

Chaquetilla: Celeste, lista vertical, chevrones, puños y visera negra, mangas blancas, gorra celeste con figura negra.

Julio C. Méndez4

Criador: Calfani Zuñiga, Sergio Keny - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-263-9-7-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081761 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'40''25Soy Rubia Guerra Charrua - - -8 20 ¼  24.10 -56.0 54.0 56.0  428E. A. FerreiraC

25-0-4-2
z. h.

Cuidador:Invasora Star
- Invasor (ARG) y Five Stars Star (BRZ) por Blush Rambler (USA)

(5)

4 a.

STUD: Rincon de los Amigos

Chaquetilla: Amarillo, V. llena blanca, moña y gorra azul.

Luciana V. Fraser (-4)5

Criador: Palermo - Procedencia: LAS PIEDRAS

17-1-2-345-5-4-7

Jockey: 54.0

::

$ 418,043

 2024  2024
MicroChip: 858000000066247 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'26''96 1'26''96Novelera FT Orejana - - -2 Hco  3.80 -58.0 50.0 58.0  400J. C. MéndezA

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'37''93Soy Rubia Guerra Charrua - - -5 6 ¾  5.50 -56.0 54.0 50.0  398L. V. FraserC

3 ½28/01/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd25''14 49''84 1'13''21 1'32''032'10''11 2'11''91Descocada Sunshine Heaven 5 3 54 10 ¼  29.70 3 ¼ 4 13456.0 56.0 50.0  398L. V. FraserC

2 ¼13/01/24 L.PD S1500 Yeg 4a y+ perd24''11 48''23 1'13''32 -1'34''39 1'34''39Orejana La Niña MS 4 3 -1  Cz  2.10 4 ½ 4350.0 54.0 57.0  392J. C. MéndezA

706/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''31 45''67 1'10''47 -1'23''93 1'24''64Craps Descocada 12 6 -5 3 ¾  7.20 10 9956.0 56.0 50.0  394F. RodríguezC

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:City Dream
- City Banker (ARG) y Dream Team por Robin Des Pins (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Maicol De Souza6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

47-5-4-897-6-10-11

Jockey: 56.0

::

$ 34,839

 2024  2024
MicroChip: 858000000068034 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'37''37Soy Rubia Guerra Charrua - - -4 3 ½  32.40 -56.0 54.0 56.0  476F. H. GuedesC

26/11/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''24 47''08 - -1'12''34 1'14''99Nebraska Star Catalina Boss 8 - -10 15 ¼  12.60 7 ½ 10 ¼856.0 57.0 56.0  472H. F. LazoA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Plaza Nabona
- Invasor (ARG) y Maiouest (USA) por Gone West (USA)

(7)

3 a.

STUD: Mocambu

Chaquetilla: Blanco, marca, mangas y gorra amarilla.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Sebastian Fiorito7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

135-23-24-2141-2-2-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081672 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/02/24 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''31 1'14''31Gossau Majestic Glory - - -1  Pz  5.70 -56.0 56.0 56.0  392P. RodríguezA

219/01/24 L.PD S1300 Pcas 3a perd24''02 48''88 1'12''85 -1'20''05 1'20''29Beatrice Amysy 6 4 -2 1 ½  6.30 2 ¼ 3656.0 56.0 56.0  388S. FioritoA

502/11/23 L.PD H1300 Pcas 3a perd23''68 48''78 1'13''40 -1'20''55 1'21''25Serena Fever Friend Kittem 6 5 -6 4 ¼  13.10 3 ½ 6 ¼756.0 56.0 56.0  393C. A. IbáñezA

1 ¾21/10/23 L.PD S1500 Pcas 3a perd23''90 48''20 1'13''28 -1'32''79 1'33''41Toda Una Vida Over a Star 3 2 -4 3 ½  27.90 1 ¾ 1 ¼356.0 56.0 56.0  486L. A. CáceresA

06/10/23 L.PD S1300 Pcas 3a perd- - - -1'19''10 1'22''90Madrugada Mia Sal Persa - - -5 22 ¼  12.40 -56.0 53.0 56.0  386C. A. IbáñezA
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5-0-1-0
al. h.

Cuidador:Right Ahead
- T. H. Approval (USA) y Gost Faward (BRZ) por Sulamani (IRE)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Emiliano A. Ferreira8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-26-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 146,049

 2024  2024
MicroChip: 858000000068932 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

406/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd23''20 47''09 1'11''65 -1'24''01 1'24''53Pretty Point Felicce 8 8 -5 2 ¾  6.80 4 ½ 6656.0 56.0 56.0  442L. A. CáceresC

612/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a perd22''80 46''82 1'09''89 -1'36''63 1'38''10Fantastic Wine Really Approved 4 4 -5 8 ¼  28.70 8 ¾ 5456.0 56.0 54.0  436S. GonzalezC

15/10/23 MRÑ S1400 Pcas 3a perd- - - -1'22''70 1'24''44Reach Somewhere Pretty Point - - -7 10  5.40 -56.0 56.0 56.0  446E. CastilloC

 VM10/06/23 MRÑ S1400 Pcas 2a perd22''86 46''57 1'12''54 -1'25''00 1'25''01Rustica Little Jordan 4 2 -2  Cz  7.50 3 3355.0 55.0 55.0  462E. CastilloC

520/05/23 MRÑ H1400 Pcas 2a perd24''35 48''14 1'14''14 -1'26''52 1'28''78Abeille Royal Rustica 6 6 -5 13  4.30 3 ¾ 5655.0 55.0 55.0  460C. LavorA

6-0-0-1
z. h.

Cuidador:Sal Persa
- Sal Grosso (BRZ) y Honey Kiss por British Medium (USA)

(9)

3 a.

STUD: San Jacinto

Chaquetilla: Blanca, banda, mangas a rayas verticales y gorra azul.

Héctor F. Lazo9

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-2109-14-18-23

Jockey: 57.0

::

$ 72,873

 2024  2024
MicroChip: 858000000068023 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'37''21Soy Rubia Guerra Charrua - - -3 2 ½  3.80 -56.0 54.0 57.0  432H. F. LazoC

228/01/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd25''14 49''84 1'13''21 1'32''032'10''11 2'12''73Descocada Sunshine Heaven 4 2 27 14 ¾  17.90 3 2 ¾ 9356.0 56.0 57.0  446C. LavorC

30/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ perd- - - -2'05''41 2'06''42Donna Sureya Soy Rubia - - -6 5 ¾  7.20 -56.0 54.0 57.0  442C. LavorC

3 ¾10/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'30''06Ginebra Donna Sureya 10 7 -6 3 ¼  37.10 6 6 ½1056.0 56.0 57.0  434C. LavorC

25/11/23 L.PD S1100 Pcas 3a perd23''85 48''68 - -1'09''00 1'09''00Keenoa Ave Quenostalgia 6 - -1  ¼  10.60 2 ¾ 5656.0 56.0 56.0  437C. LavorA

8-0-2-2
z. h.

Cuidador:Palma Del Cielo (ARG)
- Treasure Beach (GB) y Palma Del Rio (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Fabio H. Guedes10

Criador: Las Retamas S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1065-10-5-8

Jockey: 56.0

::

$ 363,137

 2024  2024
MicroChip: 981098108599928 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

828/01/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd25''14 49''84 1'13''21 1'32''032'10''11 2'11''82Descocada Sunshine Heaven 13 12 73 9 ¾  3.00 9 11 ½ 141256.0 56.0 56.0  410F. H. GuedesC

30/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ perd- - - -2'05''41 2'06''08Donna Sureya Soy Rubia - - -4 3 ¾  1.60 -56.0 54.0 56.0  402F. H. GuedesC

826/11/23 MRÑ S2000 Pcas 3a perd24''40 46''46 1'12''57 1'36''612'01''67 2'02''32Madame Curie FT Really Approved 7 7 52 4  3.50 9 11 8 ½752.0 56.0 56.0  496F. H. GuedesC

4 ¾28/10/23 MRÑ S2000 Pcas 3a perd25''09 48''62 1'10''50 1'41''392'05''75 2'06''06Oguna Trick Really Approved 6 5 64 1 ¾  4.40 5 ¼ 3 ¼ 2556.0 56.0 56.0  406F. H. GuedesC

23/09/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+- - - -2'04''99 2'05''18Imaginate H Brigitte - - -3 1  4.90 -56.0 56.0 56.0  398F. H. GuedesC

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Nobody Get Me (BRZ)
- Christine's Outlaw (USA) y Nobody But Me (BRZ) por Vettori (IRE)

(11)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Nicolás Alarcón (-4)11

Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-108-0-0-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981020000648511 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

910/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'30''54Ginebra Donna Sureya 13 11 -9 6  45.10 10 71156.0 56.0 55.0  422A. A. BrunC

829/10/23 MRÑ S1600 Yeg 3a perd23''90 47''62 1'12''16 -1'38''08 1'39''92Triana Ramo De Sueños 2 6 -5 10 ½  13.80 2 ¼ 5556.0 57.0 55.0  420A. A. BrunA

24/09/23 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''85 1'20''26Villarrica Ramo De Sueños - - -7 8  22.60 -57.0 57.0 55.0  424A. A. BrunA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:La Ndrangheta
- Lizard Island (USA) y Creativa (USA) por Speighstown (USA)

(12)

5 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Edison R. Rosas12

Criador: Jonathan Falero - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1067-8-8-9

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000068721 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'40''66Soy Rubia Guerra Charrua - - -9 22 ¾  6.90 -56.0 54.0 51.0  460F. RodríguezC

05/10/23 FLD S1100 Yeg 5a y+- - - -1'05''41 1'07''84Gata Carmela Grace Jones - - -5 14  8.50 -55.4 54.0 54.0  0S. GonzalezA

21/09/23 COL S1000 TCab 4a y+- - - -58''09 59''52Saeta Speedy King - - -7 8 ¼  10.30 -56.6 57.0 54.0  0F. F. PírizA

18/03/23 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''92 47''34 - -59''91 1'02''16Noe Masfea Santa Fe 5 - -9 13  74.40 5 6558.0 57.0 57.0  472M. ValdezA

17/02/23 L.PD H1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'09''81 1'11''35Candida Tarifa - - -7 8 ½  6.70 -57.0 57.0 53.0  476O. E. RodríguezA

7-0-0-0
z. h.

Cuidador:Justice Time
- Ioya Bigtime (USA) y Denirose por Ivan Denisovich (IRE)

(13)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos A. Romero13

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

24-1-1-445-6-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 29,416

 2024  2024
MicroChip: 858000000081857 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ¾28/01/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd25''14 49''84 1'13''21 1'32''032'10''11 2'13''46Descocada Sunshine Heaven 11 10 1210 19  23.80 7 5 ¼ 18756.0 56.0 56.0  406C. A. RomeroC

30/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ perd- - - -2'05''41 2'06''26Donna Sureya Soy Rubia - - -5 4 ¾  30.70 -56.0 54.0 56.0  400C. A. RomeroC

5 ¾10/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'30''46Ginebra Donna Sureya 6 8 -8 5 ½  57.30 3 ¾ 2656.0 56.0 55.0  404C. A. RomeroC

1112/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a perd22''80 46''82 1'09''89 -1'36''63 1'38''75Fantastic Wine Really Approved 7 9 -8 12  100.10 10 ¼ 8756.0 56.0 54.0  406B. N. OliveraC

15/10/23 MRÑ S1400 Pcas 3a perd- - - -1'22''64 1'24''47Rawr Of Hydra Fantastic Wine - - -4 10 ½  15.60 -56.0 56.0 56.0  414J. E. PérezC

4-0-1-1
t. h.

Cuidador:Sunshine Heaven
- T. H. Approval (USA) y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE)

(14)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres14

Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

46-10-6-453-8-9-4

Jockey: 56.0

::

$ 208,563

 2024  2024
MicroChip: 858000000068981 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼28/01/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd25''14 49''84 1'13''21 1'32''032'10''11 2'11''50Descocada Palma Del Cielo 9 6 42 8  3.20 6 5 ¾ 12 ¼856.0 56.0 56.0  462L. A. CáceresC

30/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ perd- - - -2'05''41 2'05''71Donna Sureya Soy Rubia - - -3 1 ½  9.50 -56.0 54.0 56.0  464L. A. CáceresC

1310/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'32''04Ginebra Donna Sureya 14 14 -14 15  21.70 14 121456.0 56.0 56.0  464E. PereiraC

20/08/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''51 46''94 - -1'12''13 1'16''60Bemyqueen Toda Una Vida 11 - -11 25 ¾  4.50 8 151156.0 56.0 56.0  460L. A. CáceresA
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13-0-4-0
z. h.

Cuidador:Guerra Charrua (BRZ)
- War Secretary (USA) y Sassy Kate (BRZ) por Choctaw Ridge (USA)

(15)

4 a.

STUD: 12 de Octubre

Chaquetilla: Blanco, estrella roja, mangas en partes horizontales y gorra a cascos rojo, blanco y azul.

Máximo A. González (-4)15

Criador: Calunga - Procedencia: MAROÑAS

135-23-24-2128-3-2-4

Jockey: 54.0

::

$ 380,405

 2024  2024
MicroChip: 982126051217211 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd- - - -1'36''80 1'37''09Soy Rubia Sal Persa - - -2 1 ¾  7.50 -56.0 57.0 54.0  410P. RodríguezC

28/01/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''56 46''71 - -1'13''73 1'15''02Interespacial La Dolce Vita 8 - -4 7 ½  12.90 9 ½ 10857.0 57.0 58.0  408P. RodríguezA

22/12/23 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''56 47''84 - -1'14''36 1'14''77Univoco Oliver Twist 9 - -3 2 ½  9.10 5 ½ 8757.0 57.0 56.5  412E. AcostaA

801/12/23 L.PD F1300 Cab 4a y+ perd24''01 49''14 1'14''17 -1'21''50 1'23''68Noir Pinot La Belucci 2 4 -4 12 ¾  2.00 3 3457.0 56.5 56.5  418P. RodríguezA

6 ¼12/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a perd22''80 46''82 1'09''89 -1'36''63 1'38''11Fantastic Wine Really Approved 3 5 -6 8 ¼  26.60 8 6556.0 56.0 55.0  416P. RodríguezC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (14) Sunshine Heaven,  Enemigo: (10) Palma Del Cielo (ARG),   Sorpresa: (15) Guerra Charrua (BRZ)



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:25PREMIO: MONJE NEGRO (2018)

CONDICIÓN: Para caballos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 56 kilos. Los nacidos en el 

pais que obtengan premios recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 419,454; $ 241,993 al 1º; $ 84,697 al 2º; $ 52,432 al 3º; $ 24,199 al 4º; $ 16,133 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'21''24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

Arena

18-1-1-2
z. m.

Cuidador:Potter
- City Banker (ARG) y Alfarera por Ecclesiastic (USA)

(1)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Federico Hernández (-1)1

Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: MAROÑAS

24-1-1-46-0-0-1

Jockey: 53.0

::

$ 621,127

 2024  2024
MicroChip: 858000000079473 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 1- - - -1'11''54 1'13''60Long Over Temporal Fever - - -11 12  9.10 -55.0 56.0 56.0  470J. E. PérezA

09/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 122''57 47''03 - -1'12''80 1'13''15Tropik Touch Munich MP 3 - -3 1 ¾  8.30  ½  Cz257.0 57.0 56.0  462J. E. PérezA

27/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''83 46''71 - -1'12''36 1'13''23Lunatico Ave Lemon Chill 3 - -3 4 ¾  6.10 3 ½ 3256.0 56.0 56.0  466J. E. PérezA

30/12/23 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'11''81 1'12''25Lee Harvey Elegant Jons - - -4 2 ½  21.80 -56.0 56.0 56.0  468J. E. PérezA

18/11/23 MRÑ S1000 TCab 3a y+ g de 122''93 45''03 - -57''42 59''07Pelagio El Merengue 6 - -5 9 ½  37.70 10 ¼ 8656.0 56.0 54.0  470B. N. OliveraA

16-2-1-3
z. m.

Cuidador:Long Over
- Overanalyze (USA) y Lonely Champ (USA) por Thunder Gulch (USA)

(2)

3 a.

STUD: San Félix

Chaquetilla: Blanca, tiradores azules, mangas y gorra roja.

Diogo N. González (-1)2

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-250-7-4-7

Jockey: 56.0

::

$ 1,069,169

 2024  2024
MicroChip: 858000000067438 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 1- - - -1'11''54 1'11''54Temporal Fever Stay The Course - - -1  ½ Pz  22.20 -56.0 57.0 55.0  474D. N. GonzálezA

27/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''83 46''71 - -1'12''36 1'13''28Lunatico Ave Lemon Chill 5 - -5 5  17.10 7 8656.0 56.0 54.0  478D. N. GonzálezA

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''32 47''21 - -1'11''21 1'12''21Milk Shake Rabravo Demon 8 - -5 5 ¾  74.30 3 ½ 5 ½956.0 57.0 54.0  482D. N. GonzálezA

30/12/23 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'11''81 1'12''91Lee Harvey Elegant Jons - - -6 6 ¼  4.40 -56.0 56.0 56.0  478L. A. CáceresA

718/11/23 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 224''03 48''21 1'11''32 -1'24''54 1'26''22Cybertruck Atacador 4 4 -5 9 ¾  6.40 2 ¼ 1 ½456.0 56.0 56.0  486H. F. EuguiA

8-1-1-0
al. m.

Cuidador:Lemon Chill
- Overanalyze (USA) y Avistada por British Medium (USA)

(3)

3 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Pablo J. Menyou3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

44-7-6-219-5-6-1

Jockey: 53.0

::

$ 563,348

 2024  2024
MicroChip: 858000000068054 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''83 46''71 - -1'12''36 1'12''59Lunatico Ave Potter 6 - -2 1 ¼  5.90 8 ¼ 5556.0 56.0 56.0  474N. M. RomeroA

29/10/23 MRÑ H1200 Pllos 3a g de 1 y 222''67 45''47 - -1'11''04 1'12''34Maremoto El Merengue 8 - -7 7  20.40 5 7656.0 56.0 56.0  478P. J. MenyouA

14/10/23 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 223''09 46''32 - -1'10''88 1'11''80Maravilloso Chacorta 8 - -4 5 ½  11.60 8 7756.0 54.5 53.0  478P. J. MenyouA

01/10/23 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 223''04 46''97 - -1'11''86 1'12''75Quilero California Giant 11 - -4 5  14.00 8 6856.0 57.0 53.0  476P. J. MenyouA

4 ¾09/09/23 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'24''60 1'25''73Xianggang Idol Milk Shake 6 4 -4 6 ½  13.60 3 2 ½657.0 56.0 56.0  474P. J. MenyouA

5-1-1-0
al. m.

Cuidador:Olympic Norwich (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Adios Goodbye (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(4)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Julio C. Méndez4

Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado

33-4-4-063-9-7-4

Jockey: 53.0

::

$ 419,376

 2024  2024
MicroChip: 981020002164392 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

406/01/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 223''14 46''10 1'11''48 -1'35''31 1'36''78Valor Futuro Chacorta 8 4 -4 8 ¾  4.40 6 ½ 5 ¾752.0 55.0 55.0  526J. C. MéndezA

 ¾ 17/12/23 MRÑ F1400 Pllos 3a g de 1 y 223''65 47''81 1'12''16 -1'24''46 1'24''55Kodiak Dancer Chacorta 7 3 -2  ½  5.00 5 4753.0 55.0 53.0  522E. AcostaA

705/11/23 MRÑ S2500 Prdts G 225''33 51''73 1'17''40 1'43''002'38''65 2'41''63Devil Avenue Klose 10 10 67 16 ¾  19.50 6 10 31057.0 57.0 57.0  532J. C. MéndezA

3 ½17/09/23 MRÑ H1800 Pllos 3a L22''84 45''82 1'10''10 1'35''221'47''65 1'49''29El Viento Pasa San Jorge 4 6 54 9 ¾  6.40 4 ½ 4 6 ½556.0 56.0 56.0  536J. C. MéndezA

 VM13/08/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''04 48''18 1'12''46 -1'24''84 1'24''84Regal Cometa Steinbruch Machu 9 2 -1  Cz  3.80 4 3 ¼756.0 56.0 56.0  550J. C. MéndezA

6-1-1-0
z. m.

Cuidador:King Star
- City Banker (ARG) y Estas de Estrella (ARG) por Star Dabbler (USA)

(5)

3 a.

STUD: Manilú

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas naranja, mangas azules, gorra a cascos azuly naranja.

Santiago Gonzalez (-2)5

Criador: Mi Destino - Procedencia: MAROÑAS

28-5-6-224-4-2-1

Jockey: 54.0

::

$ 435,279

 2024  2024
MicroChip: 858000000079595 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'36''10 1'36''62Carnavalero Encrenqueiro - - -2 3  10.00 -53.0 57.0 57.0  470J. C. MéndezC

1 ¾14/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''46 47''32 1'12''88 -1'31''22 1'31''22Taitia Rolling Rudys 2 1 -1 3  3.40  ½ 1457.0 56.0 55.0  470S. GonzalezA

310/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd23''06 46''72 1'10''48 -1'28''84 1'29''81Broud Gadhir 1 4 -7 5 ½  19.90  ¼  Hco257.0 54.0 55.0  476S. GonzalezC

15/10/23 MRÑ S2000 Cab 3a perd- - - -2'04''05 2'06''85Mr.Can Empipado - - -5 15 ¾  3.50 -56.0 56.0 55.0  478S. GonzalezA

1 ¾15/09/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''69 48''05 1'13''52 -1'33''12 1'33''12Fares Ovamaconv 1 1 -1 9  2.20 1  ¾ 156.0 56.0 53.0  472S. GonzalezA
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8-2-3-0
z. m.

Cuidador:Milk Shake (BRZ)
- Put It Back (USA) y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA)

(6)

3 a.

STUD: H & R

Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Fernando C. Olivera6

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

28-6-4-324-2-5-3

Jockey: 56.0

::

$ 837,196

 2024  2024
MicroChip: 981020000657435 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''32 47''21 - -1'11''21 1'11''21Rabravo Demon Temporal Fever 1 - -1  ½ Cz  4.00  Cz  ¼ 257.0 56.0 56.0  484F. C. OliveraA

08/10/23 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'24''69 1'25''37Quartier Xianggang Idol - - -4 4  5.70 -56.0 56.0 56.0  480H. F. LazoA

 ¾ 09/09/23 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'24''60 1'25''13Xianggang Idol Long Over 4 2 -2 3  4.10 1 ¾ 1357.0 56.0 56.0  482H. F. LazoA

3 ½12/08/23 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 223''51 47''50 1'12''99 -1'38''21 1'39''58Rock Walk El Tuber Storm 8 4 -2 8  2.60 3 ¾ 5 ½856.0 56.0 56.0  484H. F. LazoA

523/07/23 MRÑ S1500 Pllos 3a G 322''26 45''22 1'10''25 -1'29''24 1'30''66Majestic Boy Progreso 7 4 -5 6 DQ 5  23.90 5 ¾ 6 ½756.0 56.0 56.0  488H. F. LazoA

9-1-3-2
al. m.

Cuidador:Egypt
- Fin del Mundo (BRZ) y Aquila Dorata (BRZ) por Point Given (USA)

(7)

3 a.

STUD: Floresta

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con pino blanco, mangas y cuello verde, gorra blanca.

Eric Acosta7

Criador: La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

11-1-1-4114-11-11-19

Jockey: 54.0

::

$ 980,620

 2024  2024
MicroChip: 858000000081943 Francisco R. Pallas

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1500 Cab 3a g de 1- - - -1'30''64 1'31''81Steinbruch Machu Ovaova - - -7 6 ¼  12.30 -56.0 56.0 57.0  526E. AcostaA

6 ½16/12/23 MRÑ S2200 Hcap TCab 3a y+ g de 123''47 48''52 1'12''72 1'37''802'13''69 2'17''05Llego El Momento Open Bar 4 5 67 20 ¼  6.10 8 ½ 12 ¼ 6 ½451.0 55.0 53.8  526H. F. LazoC

527/08/23 MRÑ S1700 Pllos 3a g de 1 y 223''49 46''54 1'11''15 1'35''961'42''45 1'43''88Universal Horse Klose 6 6 33 8 ¾  2.20 8 ¾ 8 6656.0 56.0 57.0  544H. F. LazoA

5 ¼30/07/23 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 223''37 46''20 1'10''77 -1'36''21 1'36''80El Viento Pasa Long Over 7 3 -2 3 ½  6.70 6 8757.0 56.0 57.0  544J. C. MéndezA

04/06/23 MRÑ S1400 Clas Pllos 2a- - - -1'22''53 1'24''61Little Roy Majestic Boy - - -11 12 ¼  26.80 -55.0 55.0 55.0  534H. F. LazoA

4-1-1-0
z. m.

Cuidador:Kloof
- Drosselmeyer (USA) y Sassy Kate (BRZ) por Choctaw Ridge (USA)

(8)

3 a.

STUD: Seba y Belén

Chaquetilla: Cereza, herradura y brazal blanco.

No Correrá8

Criador: Sudamericano - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-160-0-0-0

Jockey: 54.0

::

$ 375,127

 2024  2024
MicroChip: 858000000081941 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''32 47''21 - -1'11''21 1'13''57Milk Shake Rabravo Demon 3 - -10 13 ½  51.20  ¾  ¾ 356.0 57.0 57.0  490D. MoralesA

317/12/23 MRÑ F1400 Pllos 3a g de 1 y 223''65 47''81 1'12''16 -1'24''46 1'26''20Kodiak Dancer Olympic Norwich 3 7 -8 10  6.90 2 ½ 2 ½553.0 53.0 54.0  506M. De SouzaA

702/11/23 L.PD H1400 Clas Pllos24''10 48''54 1'12''35 -1'25''15 1'30''20Mi Trago Fuerte Diamond Majestic 4 5 -5 29  2.50 4 3456.0 56.0 56.0  501M. De SouzaA

08/10/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''53 1'26''53Follow The Leader Vamos Que Podemos - - -1 1 ¼  1.50 -55.0 57.0 57.0  512M. De SouzaA

03/09/23 MRÑ P1400 Cab 3a perd- - - -1'24''60 1'25''24Quartier Romano Fever - - -2 4  3.80 -57.0 56.0 57.0  508M. De SouzaA

6-1-1-1
z. m.

Cuidador:Sobandmaster (BRZ)
- Can The Man (USA) y Nonna por Public Purse (USA)

(9)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Héctor F. Lazo9

Criador: Do Morro - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-10109-14-18-23

Jockey: 53.0

::

$ 437,898

 2024  2024
MicroChip: 981020002164089 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½20/01/24 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''67 46''83 1'11''51 -1'36''83 1'38''54Real Querobin Gold Olympic Neymar 4 4 -4 9 ¾  3.10 2 ½ 3 ¼553.0 56.0 56.0  482H. F. LazoA

1 ¼17/12/23 MRÑ F1400 Pllos 3a g de 1 y 223''65 47''81 1'12''16 -1'24''46 1'25''46Kodiak Dancer Olympic Norwich 5 5 -7 5 ¾  3.70 4 3653.0 53.0 53.0  484H. F. LazoA

1 ½02/12/23 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 223''95 46''93 1'12''01 -1'38''09 1'38''67Mr.Can Kodiak Dancer 5 3 -2 3 ½  2.50 2 3656.0 56.0 56.0  484H. F. LazoA

29/10/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''43 46''77 - -1'10''90 1'10''90Rabravo Demon Machine Machinist 6 - -1 2 ¾  4.40 4 ¼ 2 ½557.0 56.0 56.0  484H. F. LazoA

3 ½14/05/23 MRÑ S1500 Pllos 2a perd24''40 48''24 1'12''87 -1'31''33 1'33''24Rock Walk Mr.Can 4 3 -4 11  3.00 2 2 ¼455.0 55.0 55.0  474H. F. LazoA

6-1-0-2
al. m.

Cuidador:Charlestown (ARG)
- Hi Happy (ARG) y Chiquilina Paz (ARG) por Missionary (USA)

(10)

3 a.

STUD: Don Bosco Spd

Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino

Sebastian Fiorito10

Criador: La Providencia y Hector Domingo Nicodemo - Procedencia: MAROÑAS

21-2-2-141-2-2-3

Jockey: 53.0

::

$ 425,407

 2024  2024
MicroChip: 032050000286416 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/10/23 MRÑ S2300 Prdts 3a L- - - -2'22''34 2'27''41Basil Rome With Mama - - -11 29 ¾  9.70 -56.0 56.0 56.0  488J. L. Da SilvaC

2 ¾17/09/23 MRÑ H1800 Pllos 3a L22''84 45''82 1'10''10 1'35''221'47''65 1'49''24El Viento Pasa San Jorge 5 5 43 9 ½  15.70 5 ½ 5 5 ½656.0 56.0 56.0  494J. L. Da SilvaA

823/07/23 MRÑ S1500 Pllos 3a G 322''26 45''22 1'10''25 -1'29''24 1'30''78Majestic Boy Progreso 10 8 -6 7 DQ 6  87.00 9 10956.0 56.0 56.0  498J. C. MéndezA

 ½ 02/07/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''30 47''41 1'12''14 -1'25''05 1'25''05Mago Amoroso Elegant Jons 6 1 -1 2 ¼  3.00 2 ¼ 2 ¾756.0 56.0 56.0  498J. L. Da SilvaA

04/06/23 MRÑ S1500 Pllos 2a perd- - - -1'31''19 1'31''92Lider Nato Man Of Word - - -8 4  3.10 -55.0 55.0 55.0  506J. L. Da SilvaA

9-1-0-0
z. m.

Cuidador:Raf Vallone (BRZ)
- Victory is Ours (BRZ) y Super Vitoria (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(11)

3 a.

STUD: Loco Polo

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, mangas y pompón celeste, brazal y gorra roja.

Federico F. Píriz11

Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: MAROÑAS

7-2-0-099-16-12-14

Jockey: 53.0

::

$ 279,679

 2024  2024
MicroChip: 981020002167619 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'36''10 1'36''92Carnavalero King Star - - -5 4 ½  12.70 -53.0 57.0 56.0  508D. GaierC

8 ¼06/01/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 223''14 46''10 1'11''48 -1'35''31 1'40''25Valor Futuro Chacorta 4 8 -9 28 ¾  15.80 2 2 ½452.0 55.0 55.0  492L. UrruzmendiA

720/10/23 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 222''74 45''82 1'10''14 -1'22''39 1'24''64Good Guy Diamond Majestic 5 11 -11 13  20.00 4 4 ¼655.0 56.0 55.0  494E. AcostaC

23/09/23 MRÑ S1600 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -1'35''74 1'36''41All Trick Standout - - -5 3 ½  5.10 -56.0 56.0 56.0  492M. De SouzaC

 Hco27/08/23 MRÑ S1700 Pllos 3a g de 1 y 223''49 46''54 1'11''15 1'35''961'42''45 1'45''59Universal Horse Klose 2 1 55 18 ¾  3.40  VM  VM 10156.0 56.0 56.0  492J. L. Da SilvaA

8-1-0-0
z. m.

Cuidador:Limite Zero (BRZ)
- Alpha (USA) y Olympic Enemy

(12)

3 a.

STUD: Embalagem

Chaquetilla: Gris, bandas y brazales azul francia, negro y azul francia, gorra azul francia, pompón negro

Mario H. González12

Criador: Stud Embalagem - Procedencia: MAROÑAS

33-4-4-026-1-3-4

Jockey: 53.0

::

$ 289,294

 2024  2024
MicroChip: 981020002165810 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/02/24 MRÑ S2100 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'09''96 2'11''35Tutil Hombre De La Noche - - -8 8 ¼  15.90 -55.0 53.0 54.0  446F. F. PírizC

2 ½28/01/24 MRÑ S2200 Cab 3a y+ perd24''48 50''71 1'14''79 1'39''332'17''80 2'17''80El Sanducero Nobel 3 3 21  ¼  5.80 2 3 ½  VM354.0 56.0 56.0  446C. LavorC

30/12/23 MRÑ S2200 Cab 3a y+ perd- - - -2'18''15 2'18''89Ready Nights Empipado - - -5 3 ¾  28.30 -56.0 56.0 56.0  444C. LavorC

1510/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd21''60 44''48 1'09''15 -1'28''72 1'30''27Fillo Rosso Machine Machinist 10 10 -7 8 ¾  28.20 16 18956.0 56.0 56.0  442E. AcostaC

212/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd23''81 47''02 1'11''02 -1'36''82 1'39''39Attitude Boy Ready Nights 3 4 -9 14 ½  9.90 1 ½  ½ 356.0 56.0 56.0  436J. C. MéndezC
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4-1-0-0
z. m.

Cuidador:Kildangan (ARG)
- Il Campione (CHI) y Kat Moon (ARG) por Jump Start (USA)

(13)

3 a.

STUD: El Carmen

Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.

Heber F. Eugui13

Criador: Santa Ines - Procedencia: MAROÑAS

6-1-0-030-0-1-4

Jockey: 53.0

::

$ 224,951

 2024  2024
MicroChip: 032050000285650 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½17/12/23 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''40 46''44 1'12''34 -1'32''06 1'36''29Loose Lips Valor Futuro 4 9 -10 25  7.70 2 6 ¼856.0 53.0 56.0  492J. E. PérezA

118/11/23 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''79 47''76 1'12''25 -1'31''55 1'31''55Aberama Gold Abaturc SP 1 1 -1 1 ½  11.50  Hco 2 ¼157.0 56.0 56.0  496E. AcostaA

805/08/23 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''41 46''85 1'11''53 -1'36''95 1'40''87Raf Vallone Vamos Que Podemos 6 7 -7 22 ½  4.00 3 4 ½656.0 57.0 56.0  484F. C. OliveraA

16/07/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''92 1'06''93Cucufa Perugia Avenue - - -8 6  2.20 -57.0 57.0 56.0  492F. C. OliveraA

5-1-1-1
z. m.

Cuidador:Clausen
- Overanalyze (USA) y Vai Que Da (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(14)

3 a.

STUD: Hs. Adema

Chaquetilla: Oro, estrellas verde, mangas blancas a rayas verticales y gorra verde.

Carlos A. Romero14

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

28-3-4-445-6-0-3

Jockey: 53.0

::

$ 409,307

 2024  2024
MicroChip: 858000000079493 Hebert M. Pereira (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

803/02/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''89 48''26 1'12''68 -1'24''93 1'24''93Fatal Afleet Temple De Acero 1 1 -1 8 ¾  4.50  ¾ 2157.0 56.0 56.0  444C. A. RomeroA

03/12/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''08 46''60 - -1'05''54 1'06''80Todinho Well Rapero Ave 3 - -7 7 ½  3.60 2 3 ¼657.0 57.0 55.0  438C. A. RomeroA

19/11/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''22 45''89 - -1'04''77 1'04''95Danza Comigo Nordico Fever 3 - -2 1  7.10 1 ¾ 1 ½257.0 57.0 55.0  438C. A. RomeroA

05/11/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''58 45''68 - -1'04''24 1'05''51Preto E Bom Todinho Well 5 - -3 7 ½  4.50 3 ¼ 3357.0 57.0 55.0  436C. A. RomeroA

08/10/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''21 1'06''91Tropik Touch Nordico Fever - - -5 9 ¾  10.30 -57.0 57.0 56.0  432M. E. NuñezA

2-1-0-0
t. m.

Cuidador:Jogoso
- So Brilliant (USA) y Jogo Da Arte (BRZ) por Public Purse (USA)

(15)

3 a.

STUD: Don Feluco

Chaquetilla: Punzó, franja verde con bordes blancos, mangas punzó, gorra a cascos punzó y verde.

Pedro A. Muñiz15

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

28-6-4-327-4-5-2

Jockey: 54.0

::

$ 232,312

 2024  2024
MicroChip: 858000000081990 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'36''10 1'37''29Carnavalero King Star - - -10 6 ½  9.00 -53.0 57.0 57.0  476P. A. MuñizC

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''72 47''15 - -1'12''53 1'12''53Orion Stars Fatal Afleet 2 - -1 1  5.00 3 1 ¼356.0 57.0 57.0  468P. A. MuñizA

22/12/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd23''59 47''69 - -1'13''00 1'13''00Ilustre Jugador Mane 3 - -1 1 ¾  1.40 1 ¼  Hco252.0 56.0 56.0  472P. A. MuñizA

08/12/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd24''55 48''81 - -1'12''87 1'13''11Fatal Afleet Naranjo En Flor 7 - -2 1 ½  5.00 4  ½ Pz256.0 56.0 56.0  466P. A. MuñizA

9-2-3-0
al. m.

Cuidador:Man Of Word (ARG)
- Safety Check (IRE) y Manly Beach (ARG) por Treasure Beach (GB)

(16)

3 a.

STUD: Vida Nueva

Chaquetilla: Roja, V, franja y puños azules.

Javier E. Pérez16

Criador: El Turf - Procedencia: MAROÑAS

24-1-1-4106-9-5-8

Jockey: 56.0

::

$ 907,910

 2024  2024
MicroChip: 032050000286525 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz06/01/24 MRÑ S1600 TCab 3a y+ G 323''30 45''85 1'10''07 -1'36''09 1'38''21Tupungato Apache Cat 1 2 -15 11 ¾  41.00  Cz  Cz160.0 60.0 55.0  486W. MacielA

117/12/23 MRÑ F1400 Pllos 3a g de 1 y 223''65 47''81 1'12''16 -1'24''46 1'24''99Kodiak Dancer Olympic Norwich 4 4 -4 3 ¼  2.40 3 ½ 2453.0 53.0 56.0  492W. MacielA

 ¾ 19/11/23 MRÑ S1500 Pllos L23''34 47''54 1'11''07 -1'30''19 1'30''35Xianggang Idol Maremoto 3 2 -2 1  3.60 4 3356.0 56.0 56.0  490W. MacielA

 ½ 05/11/23 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''73 46''32 1'10''31 -1'16''76 1'16''76Enamoradito Day Ovaova 8 1 -1 1  5.40 3 ¼ 2 ½755.0 53.0 53.0  490W. MacielA

08/10/23 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'24''69 1'26''19Quartier Xianggang Idol - - -8 8 ½  31.10 -56.0 56.0 56.0  494W. MacielA

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (16) Man Of Word (ARG),  Enemigo: (14) Clausen,   Sorpresa: (4) Olympic Norwich (BRZ)



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:55CLÁSICO BENIGNO PAIVA IRISARRI

CONDICIÓN: Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2021. Peso : 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las nacidas en el 

país que obtengan premios, recibirán un incremento del 15%.

BOLSA:  $ 690,066; $ 414,040 al 1º; $ 144,914 al 2º; $ 89,709 al 3º; $ 41,404 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

2-1-0-0
z. h.

Cuidador:Esperanza Fever
- Texas Fever (USA) y It Figures (BRZ) por Wild Event (USA)

(1)

2 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.

Maicol De Souza1

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-297-6-10-11

Jockey: 55.0

::

$ 426,387

 2024  2024
MicroChip: 858000000084172 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 1'00''23Filadelfia Fever Honey Moon 3 - -4 6 ¼  3.60 6 ½ 6355.0 55.0 55.0  470M. De SouzaA

12/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''12 47''17 - -59''28 59''28Filadelfia Fever Bruja Linda 1 - -1 1 ½  11.30  Cz  ½ 155.0 55.0 55.0  476M. De SouzaA

01/12/23 L.PD F650 Prdts 2a perd22''39 - - -35''86 37''33Potumayo Conviction 5 - -5 8 ¾  14.90 7 -55.0 55.0 53.0  470H. F. EuguiA

2-1-0-0
z. h.

Cuidador:Compadrita
- The Leopard (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA)

(2)

2 a.

STUD: Viejo Ferro

Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompón rojo

Juan M. Diaz2

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

33-4-5-452-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 345,382

 2024  2024
MicroChip: 858000000083977 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 1'01''43Filadelfia Fever Honey Moon 5 - -5 13 ¼  5.60 9 ¼ 10555.0 55.0 55.0  474J. M. DiazA

10/12/23 MRÑ S1000 Prdts 2a perd23''49 47''18 - -1'00''10 1'00''10Ultima Chance Reflejado 2 - -1 Hco  2.80  ¾  VM255.0 55.0 53.0  478J. M. DiazA

6-1-0-4
al. h.

Cuidador:Bruja Linda
- Brujo de Olleros (BRZ) y Minha Linda por Fusaichi Pegasus (USA)

(3)

2 a.

STUD: La Lola

Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.

Darío Morales3

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

23-4-2-428-5-5-6

Jockey: 55.0

::

$ 753,451

 2024  2024
MicroChip: 858000000084566 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Pcas 2a perd- - - -1'12''16 1'12''16Sandrin Royal Lionetta - - -1  ¾  2.30 -55.0 55.0 55.0  434D. MoralesC

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 1'00''13Filadelfia Fever Honey Moon 6 - -3 5 ¾  16.60 11 8455.0 55.0 55.0  432D. MoralesA

20/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''32 46''63 - -1'01''06 1'01''22Gloriosa Cami Honey Moon 5 - -3  ¾  5.50 9 9355.0 55.0 55.0  436E. R. RosasA

12/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''12 47''17 - -59''28 59''86Esperanza Fever Filadelfia Fever 4 - -3 3 ½  16.20 2 1355.0 55.0 55.0  436E. R. RosasA

23/12/23 MRÑ S1000 Prdts 2a perd22''70 45''80 - -58''18 1'00''14Capo Boss Reflejado 7 - -3 10  27.00 7 11755.0 55.0 53.0  430E. R. RosasA

1-1-0-0
z. h.

Cuidador:Donna Ruma
- Will Take Charge (USA) y Miss Poderosa por Fusaichi Pegasus (USA)

(4)

2 a.

STUD: San Miguel Queguay

Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.

Julio C. Méndez4

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

21-2-2-163-9-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 381,738

 2024  2024
MicroChip: 858000000084315 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''32 1'06''32Gata De Oro Peligrosa - - -1 3 ½  9.60 -55.0 55.0 55.0  464F. F. PírizA

1-1-0-0
al. h.

Cuidador:Holy Girl
- Holy Boss (USA) y Cachafaza (ARG) por Indygo Shiner (USA)

(5)

2 a.

STUD: Tres Árboles

Chaquetilla: Azul, W, mangas, pompón y visera blancos.

Héctor F. Lazo5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

21-2-2-1109-14-18-23

Jockey: 55.0

::

$ 381,738

 2024  2024
MicroChip: 858000000084136 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''83 47''53 - -1'00''71 1'00''71Sha La La New Magic 2 - -1 5 ½  4.60 2  ½ 155.0 55.0 55.0  460J. E. PérezA

1-1-0-0
z. h.

Cuidador:Gloriosa Cami
- Posse (USA) y Cindy Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(6)

2 a.

STUD: Somos Idea

Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas celeste y blancas a rayas verticales, gorra blanca.

Javier E. Pérez6

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

23-4-2-1106-9-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 381,738

 2024  2024
MicroChip: 858000000084564 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''32 46''63 - -1'01''06 1'01''06Honey Moon Bruja Linda 2 - -1  ½ Pz  5.10 5 6255.0 55.0 55.0  474J. E. PérezA

2-1-1-0
z. h.

Cuidador:Filadelfia Fever
- Texas Fever (USA) y Something Dixie (USA) por Dixie Union (USA)

(7)

2 a.

STUD: Uruimporta

Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y letr

Federico F. Píriz7

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

43-8-5-699-16-12-14

Jockey: 55.0

::

$ 567,617

 2024  2024
MicroChip: 858000000084168 Fredy G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 59''12Honey Moon Bruja Linda 2 - -1 4  1.90 6 3255.0 55.0 55.0  488F. F. PírizA

12/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''12 47''17 - -59''28 59''51Esperanza Fever Bruja Linda 3 - -2 1 ½  1.50  ½  ½ 255.0 55.0 55.0  496F. F. PírizA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Black Sugar
- Monje Negro y Sweet Din por Great Dim (ARG)

(8)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.
DEBUTANTE

Fabio H. Guedes8

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

47-5-4-865-10-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000084309 Guillermo A. Carro

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (7) Filadelfia Fever,  Enemigo: (4) Donna Ruma,   Sorpresa: (5) Holy Girl



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Pick 3, Ganador Sostenido

17:25PREMIO: GREAT SPIRIT (2019)

CONDICIÓN: Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 454,450; $ 272,670 al 1º; $ 95,435 al 2º; $ 59,079 al 3º; $ 27,267 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

2-0-0-0
t. h.

Cuidador:Pecadora
- Trinniberg (USA) y Pecaminosa por A. P. Cardinal (USA)

(1)

2 a.

STUD: Crazy Boy

Chaquetilla: Blanco, franja y hombros punzó, mangas a rayas verticales blanco, punzó y negro, gorra blanca.

Julio C. Méndez1

Criador: Fontana, Carlos-Iturriaga, Saul - Procedencia: MAROÑAS

5-0-1-063-9-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000082942 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 1'03''39Filadelfia Fever Honey Moon 4 - -6 24 ¾  29.50 9 13655.0 55.0 55.0  436W. MacielA

12/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''12 47''17 - -59''28 1'01''94Esperanza Fever Filadelfia Fever 6 - -5 15 ¾  4.00 4 6555.0 55.0 55.0  436W. MacielA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Infanta Dora
- Mogador (USA) y Infantta Anna (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE)

(2)

2 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Martín R. Dávila2

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

39-4-2-221-0-2-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000082746 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/24 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''15 38''29Honey Moon Esslento - - -6 18 ¼  37.70 -54.3 55.0 53.0  400C. A. RomeroA

2-0-2-0
z. h.

Cuidador:Honey Moon (BRZ)
- Sum Of The Parts (USA) y Divine Etoile (BRZ) por Amigoni (IRE)

(3)

2 a.

STUD: Don Elio

Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas verde, gorra amarilla

Deividi Gaier3

Criador: Ereporá - Procedencia: MAROÑAS

10-1-2-094-9-21-9

Jockey: 56.0

::

$ 227,693

 2024  2024
MicroChip: 981020002145548 Leandro D. Martinez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/24 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''15 35''15Esslento Affirmador - - -1 8 ¾  1.50 -55.0 55.0 54.3  448D. GaierA

03/02/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''21 46''01 - -59''12 59''83Filadelfia Fever Bruja Linda 1 - -2 4  3.20 6 3155.0 55.0 55.0  450D. GaierA

20/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''32 46''63 - -1'01''06 1'01''10Gloriosa Cami Bruja Linda 1 - -2  ½ Pz  1.30 5 6155.0 55.0 55.0  450D. GaierA

21/12/23 MEL H700 Prdts 2a- - - -39''99 39''99Baralho Marcado Bonita Demas - - -1 5 ½  1.20 -56.0 53.0 53.0  434D. GaierA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:New Magic
- Majesticperfection (USA) y Magic Warm por Ride the Rails (USA)

(4)

2 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos A. Romero4

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

23-0-0-345-6-0-3

Jockey: 55.0

::

$ 122,638

 2024  2024
MicroChip: 858000000084294 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/02/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''83 47''53 - -1'00''71 1'01''70Holy Girl Sha La La 3 - -3 5 ¾  5.00 3 ¾ 1 ¾355.0 55.0 55.0  470C. A. RomeroA

20/01/24 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''32 46''63 - -1'01''06 1'02''60Gloriosa Cami Honey Moon 7 - -4 8 ¾  36.30 13 15755.0 55.0 55.0  474C. A. RomeroA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tap It Faith
- Tap It Rich (USA) y Uruguaya Heights (BRZ) por Know Heights (IRE)

(5)

2 a.

STUD: Don Murillo

Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras, franja, brazal, puños y gorra blanca.

Lucas Urruzmendi5

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

26-0-3-252-3-4-5

Jockey: 55.0

::

$ 39,552

 2024  2024
MicroChip: 858000000082812 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1100 Prdts 2a perd22''14 46''31 - -1'08''12 1'09''19Farfar Arthur Prize 6 - -4 6  19.50 6 5455.0 56.0 53.0  444L. UrruzmendiA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quebrillante
- Queno Ni No y Brillant South por Alexander Of Hales (USA)

(6)

2 a.

STUD: Sin Nombre

Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.
DEBUTANTE

Edison R. Rosas6

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1067-8-8-9

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000084500 Mariana Alonso (CC)

1-0-0-1
z. h.

Cuidador:Peligrosa
- Kodiak Kowboy (USA) y Linda Glory por Honour and Glory (USA)

(7)

2 a.

STUD: Antonella

Chaquetilla: Blanca, chevrón y brazal verde, gorra blanca.

Waldemar Maciel7

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

13-0-2-2114-9-13-10

Jockey: 55.0

::

$ 83,086

 2024  2024
MicroChip: 858000000082767 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''32 1'07''08Donna Ruma Gata De Oro - - -3 4 ½  4.00 -55.0 55.0 55.0  486W. MacielA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Best Bright (BRZ)
- Can The Man (USA) y Bright Halo (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(8)

2 a.

STUD: Crespi

Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
DEBUTANTE

Maicol De Souza8

Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-1697-6-10-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981020002234100 Jorge J. Rey

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (3) Honey Moon (BRZ),  Enemigo: (7) Peligrosa,   Sorpresa: (4) New Magic



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

17:55PREMIO: BOBBY Q (2020)

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 454,450; $ 272,670 al 1º; $ 95,435 al 2º; $ 59,079 al 3º; $ 27,267 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Alma de Brujo
- Brujo de Olleros (BRZ) y Alma Loba (BRZ) por Amigoni (IRE)

(1)

2 a.

STUD: Hs. El Rincón

Chaquetilla: Azul, V., cuello y puños oro, mangas y gorra azul con estrellas oro, pompón azul
DEBUTANTE

Lucas Urruzmendi1

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

8-2-0-052-3-4-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000084151 Liber A. Mesa

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Carmelito Cat
- The Leopard (USA) y Carmelita h por Hardy (USA)

(2)

2 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Javier E. Pérez2

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

24-1-1-4106-9-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000083979 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1100 Prdts 2a perd22''14 46''31 - -1'08''12 1'09''91Farfar Arthur Prize 4 - -5 10 ¼  5.40 3 ¼ 5 ¾555.0 56.0 55.0  504C. A. RomeroA

4-0-1-2
t. m.

Cuidador:Reflejado
- Kodiak Kowboy (USA) y Najaf (BRZ) por Purple Mountain (USA)

(3)

2 a.

STUD: Lila y Fermin

Chaquetilla: Rojo, círculo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.

Julio C. Méndez3

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

30-3-2-263-9-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 290,417

 2024  2024
MicroChip: 858000000083124 Fernando Techera (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''57 46''46 - -59''04 1'00''45Potumayo Capo Boss 5 - -3 8  18.90 7 6455.0 55.0 55.0  474J. C. MéndezA

21/01/24 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''20 45''69 - -1'07''04 1'07''97Potumayo Conviction 3 - -6 5  6.80 7 ½ 1356.0 56.0 55.0  472J. C. MéndezA

23/12/23 MRÑ S1000 Prdts 2a perd22''70 45''80 - -58''18 58''98Capo Boss Bruja Linda 2 - -2 4  5.40 2 1255.0 53.0 55.0  480J. C. MéndezA

10/12/23 MRÑ S1000 Prdts 2a perd23''49 47''18 - -1'00''10 1'00''77Compadrita Ultima Chance 5 - -3 4  2.80 6 2353.0 55.0 55.0  480M. De SouzaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Disfruten
- Majesticperfection (USA) y Enjoy por Fund Of Funds (USA)

(4)

2 a.

STUD: Lila y Fermin

Chaquetilla: Rojo, círculo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.

Héctor F. Lazo4

Criador: La Coluda - Procedencia: MAROÑAS

30-3-2-2109-14-18-23

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000066096 Fernando Techera (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/01/24 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''20 45''69 - -1'07''04 1'08''53Potumayo Conviction 10 - -9 8 ½  10.70 15 121156.0 56.0 55.0  456H. F. LazoA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Apolo
- Maraton (BRZ) y Arsawa por Patio de Naranjos (CHI)

(5)

2 a.

STUD: Sin Fronteras

Chaquetilla: Negro, estrellas, cuello y brazales dorados, gorra negra, estrellón y visera dorado, pompón negro.
DEBUTANTE

Heber F. Eugui5

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

43-8-5-630-0-1-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000083646 Fredy G. González (CC)

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rapero Dos
- Café Wait y Doña Pepa Dos por Estrepitoso

(6)

2 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Nicolás S. Toledo6

Criador: Mederos Camejo, Wilson Roque - Procedencia: MAROÑAS

45-4-6-615-1-1-1

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000082750 Luis A. Rivero (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/24 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''15 38''05Honey Moon Esslento - - -4 17  47.90 -54.3 55.0 55.0  380N. S. ToledoA

19/01/24 L.PD S1000 Prdts 2a perd24''66 48''37 - -1'00''82 1'03''26Bravo Star Azulgrana 5 - -4 14 ¼  23.20 4 ¾ 9 ½655.0 55.0 55.0  0N. S. ToledoA

07/01/24 L.PD S1000 Prdts 2a perd24''85 48''40 - -1'01''34 1'03''80Conviction Canta Corazon 2 - -3 14 ½  28.40 2 ¼ 8355.0 54.0 56.1  381N. S. ToledoA

01/12/23 L.PD F650 Prdts 2a perd22''39 - - -35''86 39''07Potumayo Conviction 8 - -8 19  55.70 13 -55.0 55.0 55.0  383N. S. ToledoA

1-0-1-0
al. m.

Cuidador:Arthur Prize
- Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA)

(7)

2 a.

STUD: Ximena P.

Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompón turquesa.

Maicol De Souza7

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

47-5-4-897-6-10-11

Jockey: 55.0

::

$ 133,608

 2024  2024
MicroChip: 858000000084195 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1100 Prdts 2a perd22''14 46''31 - -1'08''12 1'08''17Farfar Querido Joy 2 - -2  Pz  11.60 2 ½ 2 ¼255.0 55.0 56.0  456M. De SouzaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Swing Master
- Mogador (USA) y Sweet Ana por Subordination (USA)

(8)

2 a.

STUD: Agustin y Belén

Chaquetilla: Lila, estrellas, letras y gorra blanca, mangas lila.

Carlos A. Romero8

Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado

39-4-2-245-6-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 44,649

 2024  2024
MicroChip: 858000000082716 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''57 46''46 - -59''04 1'01''32Potumayo Capo Boss 1 - -4 13  7.00 1 ½ 4 ½355.0 55.0 55.0  440J. E. PérezA

25/01/24 MEL S1000 Prdts 2a D- - - -1'03''96 1'03''96No Love Mestre Guapo - - -1 9  1.60 -55.0 56.0 57.0  429G. N. LimaA

21/12/23 MEL H700 Prdts 2a- - - -41''55 41''55Nikita R La Celeste - - -1 5  4.60 -54.9 53.0 56.5  435G. N. LimaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Casi Seguro
- Safety Check (IRE) y Umberta (ARG) por Freud (USA)

(9)

2 a.

STUD: 4 Fantasmas

Chaquetilla: Blanco, círculo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompón negro.
DEBUTANTE

Luis A. Cáceres9

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-253-8-9-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000084649 Martín Martínez

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (3) Reflejado,  Enemigo: (7) Arthur Prize,   Sorpresa: (9) Casi Seguro



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $60.500), Ganador Sostenido

18:25CLÁSICO MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS - DGC (G 

3)

CONDICIÓN: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 1,973,899; $ 1,184,339 al 1º; $ 414,519 al 2º; $ 256,607 al 3º; $ 118,434 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 2'05''36 Gauche - 56 - 17 Jun, 2,018

Cesped

6-2-1-2
z. h.

Cuidador:My Sweet Dream (BRZ)
- Rally Cry (USA) y Mia Romana por Holy Roman Emperor (IRE)

(1)

3 a.

STUD: Forli

Chaquetilla: Azul, costuras y gorra oro, mangas a rayas verticales azul y oro

Vagner Leal1

Criador: Stud Forli - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-1642-12-6-3

Jockey: 55.0

::

$ 1,128,459

 2024  2024
MicroChip: 981020002164014Rating: 100 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½02/11/23 L.PD H1400 Clas Pcas24''45 48''75 1'12''88 -1'26''13 1'27''96Hertog Jan Villarrica 7 6 -7 10 ½  2.80 6 ½ 7 ½656.0 56.0 56.0  434V. LealA

7 ¾01/10/23 MRÑ S2000 Pcas 3a G 325''06 47''85 1'12''69 1'39''662'06''87 2'11''66Atletica La Culana Analizame 8 7 911 12 DQ 11  8.70 6 ¼ 8 ¾ 9756.0 56.0 56.0  444P. RodríguezA

216/09/23 MRÑ S1800 Pcas 3a L24''05 48''16 1'14''20 1'39''561'51''77 1'51''77Really Approved Ready Lecalyze 5 4 11 2 ¼  2.80 4 ¾ 2 ¾ 1456.0 56.0 56.0  442V. LealA

 ½ 12/08/23 MRÑ S1600 Yeg 3a perd23''22 47''25 1'13''78 -1'41''26 1'41''26Oguna Trick Rawr Of Hydra 4 2 -1 8 ½  0.90 2 3 ½356.0 56.0 56.0  444V. LealA

 ¼ 09/07/23 MRÑ S1500 Yeg 3a perd24''01 48''01 1'13''05 -1'31''51 1'31''72Charlie Olympic Nation 3 1 -3 1 ¼  2.40 2 ¾ 2356.0 56.0 56.0  450V. LealC

19-5-1-4
al. h.

Cuidador:Demi Moore
- Agnes Gold (JPN) y Telebras (ARG) por Thunder Gulch (USA)

(2)

6 a.

STUD: Hs. La Concordia

Chaquetilla: Oro, mangas blancas con estrellas y gorra azul, pompón oro.

Héctor F. Lazo2

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-16109-14-18-23

Jockey: 60.0

::

$ 3,116,129

 2024  2024
MicroChip: 858000000062344Rating: 105 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/12/23 SI S2000 Clas.Yeg.3a. y+ (G1)- - - -1'58''13 -Edict Hawaiian Love - - -8 9 ½  16.50 -55.0 60.0 60.0  476V. LealC

07/10/23 SI S2000 Clas.TCab.4a y+ (G1)- - - -1'58''02 -Doutor Sureño Don Feres - - -13 12 ¼  28.75 -60.0 59.5 58.0  470J. L. Da SilvaC

420/08/23 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ G 325''40 51''46 1'16''32 1'40''542'11''60 2'11''67Nina Ricci Linda Rubia 7 6 41 2 DQ 1  3.30 5 ½ 3 ½ 2560.0 60.0 60.0  470J. L. Da SilvaC

24/06/23 SI S2000 Clas.Yeg.3ay+ (G1)- - - -2'00''86 -Belleza de Arteaga Punta Turquesa - - -10 18 ½  7.55 -60.0 57.0 60.0  465J. L. Da SilvaC

27/05/23 SI P2200 Clas.Yeg.3ay+ (G2)- - - -2'22''30 2'22''30Ballado's Beach Miss Leah - - -1 1 ½  5.65 -60.0 56.0 60.0  463J. L. Da SilvaC

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Lucca Love (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Kleine Wunder (ARG) por Johannesburg (USA)

(3)

4 a.

STUD: Hs. Belmont

Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Fernando C. Olivera3

Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: BRASIL

28-6-4-324-2-5-3

Jockey: 60.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 985111001969360Rating: 97 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ¼06/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''54 47''30 1'11''96 1'37''362'02''84 2'05''56Pacholli Forte Sureña 6 8 119 16  62.30 6 6 ½ 7660.0 54.5 60.0  486E. AcostaA

03/12/23 TAR S1800 Clas.Yeg.3a.y+ (L)- - - -1'49''06 -Los Angeles Nibble - - -2 1  7.70 -59.0 59.0 59.0  491J. AparecidoC

21/10/23 TAR P2000 Esp.Yeg.3a.y+- - - -2'06''80 -Miss Marcela Marquesadericoco - - -8 19  14.30 -59.0 59.0 59.0  505R. VianaC

02/09/23 C.JD S1800 Yeg.4a.y+gan- - - -1'48''37 1'48''37Nibble Piano Man - - -1 Hco  2.10 -58.0 53.0 58.0  488J. MoreiraC

12/08/23 C.JD S1800 Yeg.4a.y+gan- - - -1'47''72 -La tache Sardegna - - -4 3 ¾  1.40 -55.0 55.0 58.0  492I. SantanaC

15-2-5-2
z. h.

Cuidador:Quidditch Champ
- T. H. Approval (USA) y Aleca Meleca (ARG) por Gem Master (USA)

(4)

4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

46-10-6-453-8-9-4

Jockey: 60.0

::

$ 1,360,383

 2024  2024
MicroChip: 858000000067606Rating: 92 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

227/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''87 48''75 1'13''39 1'38''112'04''02 2'04''02Margaret Mazuela 4 4 21  ½  3.70 3 3 ½  ½ Pz453.0 56.0 53.0  424D. MoralesC

2 ½17/12/23 MRÑ P1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''42 47''11 1'12''23 -1'32''14 1'32''19Triana Mazuela 5 3 -2  ½ Pz  7.00 2 ¾ 6656.0 56.0 50.9  426F. RodríguezA

803/12/23 MRÑ S2100 Hcap Yeg 3a y+ g24''73 48''83 1'12''41 1'37''922'10''39 2'11''07La Republique Magnific Touch 8 8 66 4 ¼  10.00 6 ½ 9 ½ 5 ½853.0 55.0 60.0  424E. PereiraC

7 ½05/11/23 MRÑ S2100 Clas Yeg25''30 50''85 1'15''87 1'39''092'09''48 2'10''90Nina Ricci Queen Of Clubs 8 9 87 8 ¼  17.70 6 8 7960.0 59.0 59.0  430L. A. CáceresC

7 ½03/09/23 MRÑ P1500 TCab 4a g de 123''13 46''67 1'11''37 -1'31''61 1'33''78Fatto D'amore Charlie Bravo 5 8 -7 12  10.10 3 4 ¾657.0 57.0 55.0  424L. A. CáceresA

9-2-1-1
z. h.

Cuidador:La Republique
- City Banker (ARG) y Dreaming Time (ARG) por Orpen

(5)

3 a.

STUD: R. I.

Chaquetilla: Negro, figura y letras verde y azul, mangas negras, gorra negra con letras verde y azul.

Sebastian Fiorito5

Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: MAROÑAS

28-2-3-641-2-2-3

Jockey: 55.0

::

$ 1,055,639

 2024  2024
MicroChip: 858000000079470Rating: 90 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½21/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''60 46''18 1'10''00 -1'22''62 1'23''44No Kodiak Texana 9 6 -4 5 4  2.20 5 3 ¾850.0 56.0 56.0  502S. FioritoC

5 ¾06/01/24 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+22''86 45''75 1'09''41 -1'22''37 1'22''64La Empatia Tetuan 10 8 -3 1 ¼  11.90 5 10 ¼1362.0 61.0 56.5  502S. FioritoC

403/12/23 MRÑ S2100 Hcap Yeg 3a y+ g24''73 48''83 1'12''41 1'37''922'10''39 2'10''39Magnific Touch Luna Olvidada 1 3 31  ¾  10.50  Cz 2 2355.0 57.0 53.0  506S. FioritoC

1601/10/23 MRÑ S2000 Pcas 3a G 325''06 47''85 1'12''69 1'39''662'06''87 2'12''69Atletica La Culana Analizame 13 13 1412 13 DQ 12  37.70 10 16 151356.0 56.0 56.0  502S. FioritoA

1 ½16/09/23 MRÑ S1800 Pcas 3a L24''05 48''16 1'14''20 1'39''561'51''77 1'52''98My Sweet Dream Really Approved 2 3 54 7 ½  3.90 1 ½ 2 5 ½356.0 56.0 56.0  504E. AcostaA
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15-1-4-2
z. h.

Cuidador:Margaret
- Midas Touch (GB) y La Margot (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(6)

4 a.

STUD: Hs. Los Seis

Chaquetilla: Azul marino, números rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, número blanco.

Edison R. Rosas6

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1067-8-8-9

Jockey: 60.0

::

$ 1,059,094

 2024  2024
MicroChip: 858000000068565Rating: 90 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½27/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''87 48''75 1'13''39 1'38''112'04''02 2'04''13Quidditch Champ Mazuela 7 6 42  ½  2.30 7 10 ½ 2 ¾653.0 56.0 53.0  476E. R. RosasC

419/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 224''04 48''66 1'12''76 -1'36''19 1'36''23Linda Sorpresa Reach Somewhere 5 3 -2  ¼  9.10 6 ½ 3 ¼556.0 54.0 53.0  460E. R. RosasC

03/06/23 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1- - - -1'37''05 1'37''67Olympic Miami Endless Power - - -5 3 ¾  7.80 -56.0 57.0 56.0  450Y. E. PereiraC

10 ¼21/05/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''16 48''50 1'13''07 1'37''722'02''64 2'03''62Olympic Maurren Linda Sorpresa 9 7 75 5 ¾  5.20 13 ¾ 14 ½ 6856.0 56.0 53.0  454F. H. GuedesC

10 ¼06/05/23 MRÑ H2100 Hcap Esp Yeg 3a y+25''90 50''10 1'15''20 1'38''502'09''80 2'10''41Nota De Credito Imbatikovic 9 6 65 3 ½  7.60 15 ¾ 13 ½ 7 ¼755.0 57.0 54.0  446M. De SouzaC

13-4-0-2
z. h.

Cuidador:Nota De Credito
- Midas Touch (GB) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA)

(7)

4 a.

STUD: Cololó

Chaquetilla: Violeta, banda, brazales y pompón blanco, gorra violeta

Fabio H. Guedes7

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1065-10-5-8

Jockey: 60.0

::

$ 1,349,736

 2024  2024
MicroChip: 858000000068594Rating: 100 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

906/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''54 47''30 1'11''96 1'37''362'02''84 2'07''75Pacholli Forte Sureña 9 14 1614 28 ¾  33.30 8 9 121060.0 54.5 60.0  480F. H. GuedesA

223/12/23 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 224''47 49''75 1'13''65 1'39''622'15''69 2'16''61Smart Leo Footstep 1 1 15 5  6.00  Cz 4 1152.0 51.0 57.0  484Y. E. PereiraC

305/11/23 MRÑ S2100 Clas Yeg25''30 50''85 1'15''87 1'39''092'09''48 2'11''08Nina Ricci Queen Of Clubs 4 4 48 9 ¼  8.90 3 ½ 4 3 ¼460.0 59.0 59.0  496F. H. GuedesC

216/07/23 MRÑ S2000 Hcap Yeg 4a y+ PM.: 62 kg.25''87 51''25 1'15''16 1'40''992'06''18 2'06''18Noche Del Sur Claudine Posse 3 3 31 2 ¼  2.50 1 ¾ 1 3252.0 55.0 60.0  482L. A. CáceresC

1002/07/23 MRÑ S1600 Hcap Esp Yeg 3a y+23''21 46''76 1'10''64 -1'35''07 1'38''47Linda Rubia Olympic Miami 6 6 -6 20  3.30 12 12655.0 55.0 58.0  486E. R. RosasC

7-1-1-1
z. h.

Cuidador:Olympic Nation (BRZ)
- Hat Trick y Olympic Imola (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Julio C. Méndez8

Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado

33-4-4-063-9-7-4

Jockey: 55.0

::

$ 472,973

 2024  2024
MicroChip: 981020002164348Rating: 88 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¾27/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''87 48''75 1'13''39 1'38''112'04''02 2'04''93Quidditch Champ Margaret 3 3 35 5  16.80 2 ¼ 1 ¾  ½ 353.0 53.0 56.0  436J. C. MéndezC

419/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''72 47''42 1'11''84 -1'36''36 1'37''27Bruxelles Mazuela 8 7 -5 5 ½  4.70 3 ¾ 4 ¾651.0 56.0 56.0  436J. C. MéndezC

522/10/23 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 221''91 45''05 1'10''35 -1'23''06 1'24''08Right Approved Joia de Euryanthe 6 11 -10 6  12.30 4 ½ 2 ¼656.0 49.0 55.0  446J. C. MéndezC

210/09/23 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd23''79 47''94 1'12''52 -1'36''93 1'36''93Pretty Point Brigitte 5 3 -1  Cz  1.80 5 ½ 2 ¾456.0 56.0 56.0  448J. C. MéndezC

706/08/23 MRÑ S1600 Clas Pcas 3a23''13 46''35 1'11''15 -1'35''53 1'36''16Olympic Nevada Rosa Choque 6 11 -4 3 ½  2.20 6 ¾ 5856.0 56.0 56.0  448F. H. GuedesC

10-3-2-1
al. h.

Cuidador:Ave Legal
- Sloane Avenue (USA) y Legitima por Mogador (USA)

(9)

4 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Pablo J. Menyou9

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

44-7-6-219-5-6-1

Jockey: 60.0

::

$ 2,207,019

 2024  2024
MicroChip: 858000000068844Rating: 105 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½04/02/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 325''53 49''06 1'13''16 1'38''012'04''72 2'06''40Quatro y Vinte Bela Mania 5 4 32 2 Dg  3.30 5 8 5560.0 60.0 60.0  500P. J. MenyouA

6 ½06/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''54 47''30 1'11''96 1'37''362'02''84 2'04''20Pacholli Forte Sureña 12 9 75 8 ¼  7.00 9 ¼ 9 ½ 4 ¼1260.0 54.5 60.0  498P. J. MenyouA

903/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 226''19 49''80 1'13''23 1'37''882'05''26 2'05''26Queen Of Clubs Quatro y Vinte 9 8 51  ½ Cz  30.20 7 7 4960.0 60.0 60.0  494P. J. MenyouA

605/11/23 MRÑ S2100 Clas Yeg25''30 50''85 1'15''87 1'39''092'09''48 2'10''89Nina Ricci Queen Of Clubs 9 7 76 8 ¼  11.40 6 ¼ 7 5 ½760.0 59.0 59.0  496P. J. MenyouC

24/09/23 MRÑ S2000 Clas Yeg 3a y+- - - -2'05''68 2'06''95Pacholli Quatro y Vinte - - -6 7 ½  4.80 -60.0 59.0 59.0  490P. J. MenyouA

27-4-4-9
z. h.

Cuidador:Nina Ricci
- Trinniberg (USA) y Winning Cat (BRZ) por Macho Uno (USA)

(10)

5 a.

STUD: Glorioso Misiones

Chaquetilla: Negro y rojo a rayas verticales, gorra a cascos

Yair E. Pereira10

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

70-10-10-1036-4-2-3

Jockey: 60.0

::

$ 3,104,181

 2024  2024
MicroChip: 858000000063748Rating: 104 Mariana Alonso (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 06/01/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''54 47''30 1'11''96 1'37''362'02''84 2'05''45Pacholli Forte Sureña 2 2 38 15 ½  27.50 1  ¾ 1 ½260.0 54.5 60.0  448Y. E. PereiraA

603/12/23 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 226''19 49''80 1'13''23 1'37''882'05''26 2'06''85Ave Legal Queen Of Clubs 6 7 97 9 ¼  13.50 3 2 ½ 9760.0 60.0 60.0  452Y. E. PereiraA

1 ½05/11/23 MRÑ S2100 Clas Yeg25''30 50''85 1'15''87 1'39''092'09''48 2'09''48Queen Of Clubs Olympic Nevada 3 3 31  ½  9.50 3 2 ½ 3359.0 53.0 60.0  442Y. E. PereiraC

2 ¾20/10/23 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ G 324''17 48''50 1'11''50 -1'36''02 1'36''57Linda Dama Linda Rubia 3 4 -4 3 ¼  3.70 2 1260.0 60.0 60.0  452L. A. CáceresC

4 ¼17/09/23 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ L24''38 47''17 1'11''15 -1'36''28 1'36''57Linda Dama Linda Rubia 4 5 -4 1 ½  5.80 4 ½ 3 ½560.0 60.0 60.0  446L. A. CáceresC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (2) Demi Moore,  Enemigo: (10) Nina Ricci,   Sorpresa: (9) Ave Legal
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $58.179), Ganador 
Sostenido

18:55GRAN PREMIO GENERAL ARTIGAS (G 2)

CONDICIÓN: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 5,132,140; $ 2,960,850 al 1º; $ 1,036,298 al 2º; $ 641,518 al 3º; $ 296,085 al 4º; $ 197,390 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por 

equino)
RECORD: 2'26''64 Sing-A-Song - 60 - 8 Nov, 2,009

Arena

13-3-2-1
z. m.

Cuidador:Mapa Mundi (BRZ)
- Cape Town (USA) y Renania (BRZ) por Redattore (BRZ)

(1)

7 a.

STUD: Xeque Mate

Chaquetilla: Blanco, estrellas y moña roja, mangas blancas con brazales oro, gorra blanca con estrelas rojas, pompón blanco

Julio C. Méndez1

Criador: Figueira do Lago - Procedencia: MAROÑAS

33-9-3-363-9-7-4

Jockey: 60.0

::

$ 5,214,941

 2024  2024
MicroChip: 900085000672672Rating: 109 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾06/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'29''68Ever Daddy Rock Walk 4 5 416 5 xD 16  26.20 2 5 3654.0 54.0 60.0  510L. H. EspindolaA

403/12/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 325''03 50''49 1'14''52 1'38''812'30''64 2'31''39Join Battle Pluto 3 3 35 4 ¼  3.50 4 4 ¼ 4460.0 60.0 60.0  526V. LealA

 ½ 01/10/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L25''91 52''11 1'16''87 1'41''372'32''76 2'33''56Olimpo MT Pluto 1 2 23 4 ¾  2.70 1 ¾  Hco  Pz160.0 60.0 60.0  524H. F. LazoA

2 ½18/05/23 L.PD S2000 Clas.TCab 3a y+ L25''03 51''97 1'16''48 1'42''312'07''92 2'07''92Que Garufa Powertothepeople 3 4 11  ¼  1.50 2 2 ½  Hco460.0 60.0 60.0  517V. LealA

202/04/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L26''18 52''36 1'16''80 1'41''992'31''20 2'31''23Pluto L'Effrontee 1 1 12  ½ Pz  1.70  ¾ 2 ¼ 1 ¼160.0 55.5 60.0  528V. LealA

28-6-2-2
z. m.

Cuidador:Pluto
- Discreetly Mine (USA) y High Banana por T. H. Approval (USA)

(2)

5 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

46-10-6-453-8-9-4

Jockey: 60.0

::

$ 5,163,658

 2024  2024
MicroChip: 858000000066790Rating: 109 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

606/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'29''39Ever Daddy Rock Walk 11 12 103 10  5.30 4 ½ 9 ¾ 5 ¾1454.0 54.0 60.0  472L. A. CáceresA

603/12/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 325''03 50''49 1'14''52 1'38''812'30''64 2'30''75Join Battle Palavras Ao Vento 8 6 52  ½  5.30 7 7 5760.0 59.5 60.0  476J. E. PérezA

601/10/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L25''91 52''11 1'16''87 1'41''372'32''76 2'33''51Olimpo MT Mapa Mundi 6 7 72 4 ½  2.90 6 ½ 8 ½ 6 ¼760.0 60.0 60.0  476L. A. CáceresA

5 ½30/07/23 MRÑ S2200 TCab 3a y+ G 324''83 51''01 1'16''15 1'39''492'15''15 2'15''94Ladino Hay Coco 8 6 85 6 DQ 5  3.80 5 ¾ 6 4 ¾757.0 57.0 60.0  476L. A. CáceresC

202/07/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L24''76 49''74 1'12''92 1'38''852'30''57 2'30''57Don Bimbo Her Majesty 2 2 21 1 ½  2.60 3 3 2260.0 60.0 60.0  480L. A. CáceresA

13-4-2-1
al. m.

Cuidador:Eclipse Award (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Farda Amiga (USA) por Broad Brush (USA)

(3)

4 a.

STUD: Farda Amiga

Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas y gorra verde, mangas amarillas.

Vagner Leal3

Criador: Stud Farda Amiga - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-1642-12-6-3

Jockey: 60.0

::

$ 1,559,853

 2024  2024
MicroChip: 981020000652602Rating: 100 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/12/23 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+- - - -2'03''91 2'03''91Lider Nato Tonga - - -1 3  2.80 -54.0 51.0 60.0  514V. LealA

8 ½03/12/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 325''03 50''49 1'14''52 1'38''812'30''64 2'32''38Join Battle Pluto 7 9 97 10  34.10 6 ¾ 7 ¾ 8 ¼860.0 60.0 59.5  512P. RodríguezA

2 ¼10/11/23 L.PD S1800 Hcap TCab 4a y+ g de 125''02 50''54 1'15''99 1'41''291'54''68 1'54''68Ataviado Pal Sir Jones 4 3 21 1 ½  1.70 3 3 ½  Cz451.0 58.0 60.0  517P. RodríguezA

5 ½01/10/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L25''91 52''11 1'16''87 1'41''372'32''76 2'37''05Olimpo MT Pluto 7 6 67 25  7.30 8 8 6660.0 60.0 58.5  528V. LealA

9 ½10/09/23 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+24''81 49''23 1'14''29 1'40''602'17''47 2'17''47Blanc de Noirs Don Bimbo 4 4 41  Pz  2.60 8 ¼ 13 2 ¾463.0 66.0 56.5  524V. LealA

13-1-2-3
al. m.

Cuidador:Keep Down (BRZ)
- Amigoni (IRE) y Sereia (USA) por Lido Palace (CHI)

(4)

7 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos A. Romero4

Criador: Palmerini - Procedencia: MAROÑAS

23-0-0-345-6-0-3

Jockey: 60.0

::

$ 2,207,509

 2024  2024
MicroChip: 991001001438064Rating: 100 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1117/11/23 L.PD S2000 Clas TCab 3a y+24''74 49''47 1'13''77 1'40''932'07''11 2'07''11Topo Do Sul Leonides 1 1 11 2 ¾  23.20 6 11 6160.0 60.0 60.0  477C. A. RomeroA

 ¼ 21/10/23 L.PD S2000 Hcap TCab 3a y+24''00 49''33 1'13''87 1'40''362'05''27 2'07''54Nostradamus Leonides 2 2 46 13 ½  17.50  ½ 1 1 ½258.0 62.0 61.0  488H. F. EuguiA

801/09/23 L.PD S1500 Hcap TCab 3a y+24''16 47''83 1'12''34 -1'31''68 1'34''87Maquis Leonides 5 10 -11 18 ½  14.60 3 ¼ 3552.0 58.0 62.0  485H. F. EuguiA

08/01/23 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'24''39 1'26''63Pluralismo Robinson Glory - - -8 12 ½  4.60 -59.0 51.0 58.0  484J. E. PérezA

1 ¼26/12/21 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+25''18 49''12 1'11''94 1'37''732'03''51 2'04''47Mitterrand Mister O'Brien 1 1 25 5 ¼  8.80 1 1 1158.0 56.0 63.0  492D. GaierA

15-4-2-2
al. m.

Cuidador:Nakom
- A Little Warm (USA) y Nakombi (ARG) por Jade Hunter (USA)

(5)

6 a.

STUD: Viejo Ferro

Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompón rojo

Juan M. Diaz5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

33-4-5-452-5-8-7

Jockey: 60.0

::

$ 3,279,010

 2024  2024
MicroChip: 858000000062381Rating: 100 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

620/01/24 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2 y 322''67 45''52 1'11''12 -1'25''50 1'25''50Ichabod Crane Notevagustar 4 4 -1  ½  3.70 5 ¼ 7 ¼458.0 52.0 57.0  490J. M. DiazA

128/01/23 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 223''98 47''73 1'13''16 -1'26''50 1'26''50Lord Oak Poker 1 1 -1 2 ¼  1.50  ¼  ¾ 257.0 55.0 57.0  496J. M. DiazA

3 ¾06/03/22 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 225''74 51''59 1'15''02 1'39''682'31''73 2'32''49Prelude Rye Her Majesty 3 2 23 4 ½  11.30 3 3 ¼ 1255.0 60.0 60.0  474G. D. BonacciA

906/01/22 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 125''51 50''28 1'13''50 1'38''332'30''41 2'31''66Prelude Rye Olympic Harvard 6 7 56 7 ½  48.80 2 ½ 8 6654.0 60.0 60.0  478G. D. BonacciA

5 ¼05/09/21 MRÑ S2000 TCab 3a y+ L24''98 47''48 1'11''63 1'36''512'02''17 2'08''05Aero Trem Gaucho 4 7 1314 34 ¼  15.20 3 ½ 7 11760.0 60.0 59.0  472J. D. de ArrascaetaA



Domingo 3 de Marzo, 2024

28-6-2-6
t. m.

Cuidador:Olimpo MT
- T. H. Approval (USA) y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE)

(6)

6 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Carlos Lavor6

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

46-10-6-426-7-5-3

Jockey: 60.0

::

$ 2,804,063

 2024  2024
MicroChip: 858000000063282Rating: 107 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

104/02/24 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 326''16 50''91 1'14''14 1'38''562'09''72 2'10''04Posible Sueño Master Of Puppets 3 2 24 2  7.70 3 ½ 2 3360.0 54.5 60.0  450L. A. CáceresC

206/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'33''00Ever Daddy Rock Walk 1 4 613 14 xD 13  34.10 1 ½  ¾ 4 ½154.0 54.0 60.0  444M. De SouzaA

203/12/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 325''03 50''49 1'14''52 1'38''812'30''64 2'31''26Join Battle Pluto 2 2 24 3 ½  8.20 3 ½ 2 ¼  Pz260.0 60.0 60.0  448C. LavorA

2 ½05/11/23 MRÑ S2400 TCab L25''51 50''54 1'15''38 1'40''262'28''18 2'29''02Posible Sueño Hay Coco 2 2 24 5 xD 4  6.10  ¼  VM  ¼ 259.0 59.0 60.0  450C. LavorC

 ½ 01/10/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L25''91 52''11 1'16''87 1'41''372'32''76 2'32''76Pluto Mapa Mundi 4 1 11 4 ½  21.50 3  Hco  Pz260.0 60.0 60.0  452C. LavorA

19-3-3-2
z. m.

Cuidador:Llego El Momento (ARG)
- Le Blues (ARG) y Small Promises (ARG) por Sebi Halo (ARG)

(7)

4 a.

STUD: El Carmen

Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.

Javier E. Pérez7

Criador: El Paraíso - Procedencia: MAROÑAS

6-1-0-0106-9-5-8

Jockey: 60.0

::

$ 1,338,088

 2024  2024
MicroChip: 032050000292912Rating: 100 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

714/01/24 MRÑ S2000 Hcap Esp TCab 3a y+23''69 47''02 1'12''23 1'36''472'01''45 2'01''45El Vigia Good Guy 6 6 41 4  2.20 10 12 ¼ 2 ¾756.0 55.5 54.0  472E. AcostaC

5 ¾16/12/23 MRÑ S2200 Hcap TCab 3a y+ g de 123''47 48''52 1'12''72 1'37''802'13''69 2'13''69Open Bar Footstep 3 3 31 3  4.10 7 12 2 ¼355.0 50.0 51.0  474E. AcostaC

526/11/23 MRÑ S2000 Prdts 3a g de 1 y 223''69 45''76 1'10''66 1'36''702'00''16 2'00''61Open Bar Footstep 4 6 32 2 ½  10.20 6 10 3550.0 54.0 51.0  478E. AcostaC

5 ½29/10/23 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 1 y 225''68 51''70 1'16''61 1'41''272'19''50 2'21''25L'Effrontee Chapuzon 7 8 77 9 ¾  11.10 9 ½ 7 7 ½858.0 58.0 55.3  478L. A. CáceresA

24/09/23 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'07''33 2'08''39L'Effrontee Un Milagro GG - - -5 5 ¾  8.30 -55.0 55.0 55.0  482L. A. CáceresA

9-2-1-1
z. m.

Cuidador:Basil (ARG)
- Seahenge (USA) y Giant Knitter por Giant's Causeway (USA)

(8)

3 a.

STUD: Urunday

Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco

Fabio H. Guedes8

Criador: Embrujo - Procedencia: MAROÑAS

33-9-3-365-10-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 1,221,251

 2024  2024
MicroChip: 032050000289015Rating: 103 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

104/02/24 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 326''16 50''91 1'14''14 1'38''562'09''72 2'09''80Posible Sueño Master Of Puppets 2 1 13  ½  9.80 2 1 3260.0 54.5 54.5  462F. H. GuedesC

326/11/23 MRÑ S2000 Prdts 3a g de 1 y 223''69 45''76 1'10''66 1'36''702'00''16 2'01''20Open Bar Llego El Momento 5 2 24 6  2.00 7 9 1350.0 51.0 57.0  462F. H. GuedesC

15/10/23 MRÑ S2300 Prdts 3a L- - - -2'22''34 2'22''34Rome With Mama Dubai Moon - - -1 4  6.90 -56.0 56.0 56.0  458F. H. GuedesC

23/09/23 MRÑ S2000 Prdts 3a g de 1 y 2- - - -2'02''51 2'02''60Cagliostro El Tuber Storm - - -2  ½  7.10 -53.0 53.0 53.0  456F. H. GuedesC

703/09/23 MRÑ P1600 Pllos 3a G 321''80 44''51 1'09''65 -1'37''08 1'39''37Rock Walk Noche Oscura 5 9 -8 13  108.30 4 ½ 6556.0 56.0 56.0  458Y. E. PereiraA

14-4-2-0
z. m.

Cuidador:Don Musa (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Cosset (USA) por Mizzen Mast (USA)

(9)

4 a.

STUD: Crespi

Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.

Maicol De Souza9

Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-1697-6-10-11

Jockey: 60.0

::

$ 2,542,456

 2024  2024
MicroChip: 985111001953340Rating: 106 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¼04/02/24 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 326''16 50''91 1'14''14 1'38''562'09''72 2'10''22Posible Sueño Master Of Puppets 8 6 66 2 ¾  2.60 8 9 ¾ 6 ¼760.0 54.5 60.0  462M. De SouzaC

906/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'29''57Ever Daddy Rock Walk 15 15 144 11  44.40 7 11 7 ¾1554.0 54.0 60.0  460J. H. MoreiraA

605/11/23 MRÑ S2400 TCab L25''51 50''54 1'15''38 1'40''262'28''18 2'29''60Posible Sueño Hay Coco 6 6 55 6 xD 5  2.70 5 ¼ 7 ¼ 4659.0 59.0 59.0  462M. De SouzaC

15/10/23 MRÑ S2400 Hcap TCab 4a y+ PM.: 62 kg.- - - -2'27''04 2'27''04Jumbo Open Bar - - -1  ¾  2.40 -59.0 50.0 62.0  466J. L. Da SilvaC

530/07/23 MRÑ S2200 TCab 3a y+ G 324''83 51''01 1'16''15 1'39''492'15''15 2'15''15Ladino Hay Coco 6 5 3 1 DQ 0  2.40 5 ¼ 5 ½ 2 ¼557.0 57.0 57.0  456J. L. Da SilvaC

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Palavras Ao Vento (BRZ)
- Vettori (IRE) y Nota Carioca (BRZ) por Wild Event (USA)

(10)

4 a.

STUD: Verde

Chaquetilla: Verde, figura y pompón blanco

Eric Acosta10

Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-16114-11-11-19

Jockey: 60.0

::

$ 224,031

 2024  2024
MicroChip: 981020000657958Rating: 107 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼06/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'30''92Ever Daddy Rock Walk 8 10 137 8 xD 7  8.00 3 7 71054.0 54.0 60.0  496H. FernandesA

6 ¼03/12/23 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 325''03 50''49 1'14''52 1'38''812'30''64 2'31''05Join Battle Pluto 6 7 73 2 ¼  9.30 6 6 ½ 6660.0 60.0 59.5  502H. F. LazoA

05/08/23 C.JD S1600 Prod.3a.y+- - - -1'34''33 1'34''33Don Angelo C'Est Possible - - -1 1 ½  1.70 -59.0 59.0 59.0  503H. FernadesA

16/06/23 GAV S1900 Clas.Prod..3a.y+ (G3)- - - -1'57''89 1'57''89Jungle King Buck Jones - - -1  Pz  7.50 -59.0 59.0 58.0  499H. FernandesA

29/05/23 GAV P1500 Prod.3a.gan.1- - - -1'31''86 1'31''86Nunca Mais Los Pampas - - -1 2  1.40 -55.0 55.0 53.0  506D. S. MachadoA

34-4-6-5
z. m.

Cuidador:Jumbo (BRZ)
- Wild Event (USA) y Expense Account (BRZ) por Signal Tap (USA)

(11)

5 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.

Pablo Rodríguez11

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-2125-22-27-22

Jockey: 60.0

::

$ 2,397,685

 2024  2024
MicroChip: 985010076030466Rating: 102 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½04/02/24 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 326''16 50''91 1'14''14 1'38''562'09''72 2'10''07Posible Sueño Master Of Puppets 7 7 75 2  13.20 6 ¾ 10 8860.0 54.5 60.0  456P. RodríguezC

723/12/23 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 224''47 49''75 1'13''65 1'39''622'15''69 2'16''60Smart Leo Footstep 7 7 64 5  1.90 8 ½ 10 ¼ 6752.0 51.0 54.0  466M. De SouzaC

5 ¾05/11/23 MRÑ S2400 TCab L25''51 50''54 1'15''38 1'40''262'28''18 2'29''02Posible Sueño Hay Coco 5 5 63 4 xD 3  10.60 5 7 5 ½559.0 59.0 60.0  470J. C. MéndezC

15/10/23 MRÑ S2400 Hcap TCab 4a y+ PM.: 62 kg.- - - -2'27''04 2'27''18Don Musa Open Bar - - -2  ¾  4.20 -62.0 50.0 59.0  464M. De SouzaC

5 ¾01/10/23 MRÑ S2000 Hcap TCab 4a y+ Peso Max.: 62 kg.25''11 50''22 1'13''89 1'38''092'02''28 2'02''28Posible Sueño Inmenzo 7 7 61  ½  8.70 6 4 ¾ 5762.0 53.0 58.0  470M. De SouzaC

1-0-0-0
t. m.

Cuidador:Drautec (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Trovoada (BRZ) por Durban Thunder (BRZ)

(12)

4 a.

STUD: Hs. Belmont

Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Fernando C. Olivera12

Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: BRASIL

28-6-4-324-2-5-3

Jockey: 60.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 985111001952901Rating: 104 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

406/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'31''17Ever Daddy Rock Walk 9 6 99 10 xD 9  62.50 4 5 ½ 5 ½854.0 54.0 60.0  476J. AparecidoA

03/12/23 TAR S2000 Clas.Cab.3a.y+ (G3)- - - -2'01''50 -Obataye Nusa Dua - - -5 5 ¾  14.70 -55.0 53.0 59.0  484A. SiqueiraC

21/10/23 TAR P2000 Esp.Prod.3ay+- - - -2'07''05 -Pinhao Do Iguassu Maximum Drive - - -3 1 ¾  8.40 -59.0 59.0 59.0  488R. VianaC

09/09/23 C.JD S2400 Clas.Cab.4a.y+ (L)- - - -2'26''09 -Gesto Nobre Quebranto - - -3 3 ¼  2.80 -58.0 58.0 58.0  478A. SiqueiraA

05/08/23 C.JD S2400 Clas.Cab.4a.y+ (G3)- - - -2'30''44 2'30''50Pinhao Do Iguassu Quebranto - - -2  ¼  2.90 -58.0 58.0 58.0  482A. SiqueiraA



Domingo 3 de Marzo, 2024

5-1-2-0
z. m.

Cuidador:Arlequin J F
- City Banker (ARG) y Mama Quilla por Asidero (ARG)

(13)

4 a.

STUD: Don Andrés

Chaquetilla: Celeste, gorra roja.

Héctor F. Lazo13

Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: MAROÑAS

96-11-15-16109-14-18-23

Jockey: 60.0

::

$ 384,684

 2024  2024
MicroChip: 858000000067380Rating: 100 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/06/23 MRÑ S2000 Clas TCab 3a y+- - - -2'02''97 2'03''75Don Bimbo Quentin Tarantino - - -6 4 ½  3.40 -60.0 57.5 57.5  468H. F. LazoA

114/04/23 L.PD S2000 Clas TCab 3a y+24''74 50''52 1'15''37 1'42''262'07''11 2'07''11Don Bimbo Topo Do Sul 2 2 11  ¾  1.40 2 ¼ 3  Hco260.0 60.0 56.5  452H. F. LazoA

1 ¼17/03/23 L.PD S2500 Clas TCab 3a26''78 52''48 1'19''61 1'47''392'44''95 2'44''95Quentin Tarantino L'Effrontee 3 2 21 3  8.70 3  ¾ 1257.0 57.0 57.0  460H. F. LazoA

11/02/23 L.PD S2000 Clas TCab 3a- - - -2'05''46 2'07''27El Chanta Residerado - - -4 10 ¾  16.20 -56.0 56.0 56.0  457H. F. LazoA

08/01/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1- - - -1'28''88 1'30''05Guess Who Quesadilha - - -8 6 ¾  4.50 -53.0 56.0 56.0  468P. RodríguezC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (2) Pluto,  Enemigo: (1) Mapa Mundi (BRZ),   Sorpresa: (10) Palavras Ao Vento (BRZ)



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), Ganador Sostenido

19:25PREMIO: ATLETICO EL CULANO (2021)

CONDICIÓN: Para caballos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan premios 

recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 327,201; $ 196,321 al 1º; $ 68,712 al 2º; $ 42,536 al 3º; $ 19,632 al 4º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'21''24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

Arena

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Discretly Plik
- Discreetly Mine (USA) y Kalaka Plick por Plicck (IRE)

(1)

3 a.

STUD: Virgen de Guadalupe

Chaquetilla: Blanco, figura, leyenda y pompón violeta.

Carlos A. Vigil1

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

11-2-0-025-7-3-5

Jockey: 57.0

::

$ 29,084

 2024  2024
MicroChip: 858000000079530 Fernando G. Espina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/02/24 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'14''75 1'14''75Cabeza Branca Crazyanalyze - - -1 2 ¼  9.80 -56.0 56.0 56.0  451C. A. VigilA

29/10/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''43 46''77 - -1'10''90 1'13''28Sobandmaster Rabravo Demon 7 - -8 14  41.30 4 ¾ 5656.0 57.0 56.0  462F. F. PírizA

627/08/23 MRÑ S1300 Cab 3a perd23''35 47''03 1'11''30 -1'17''40 1'19''35All Trick Kodiak Dancer 2 6 -9 10 ¾  92.80  Hco  Cz156.0 56.0 56.0  458F. F. PírizA

06/08/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''86 47''65 - -1'12''52 1'13''64Enamoradito Day Munich MP 3 - -4 6 ¼  38.10 2 2 ¼457.0 56.0 56.0  456F. F. PírizA

6 ¼15/07/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''16 47''14 1'11''49 -1'23''56 1'26''14Pelagio Rise And Shine 6 5 -7 14 ¾  49.70 4 2356.0 56.0 56.0  464J. C. MéndezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Acanto
- Overanalyze (USA) y Indiennes (BRZ) por Tokatee (USA)

(2)

3 a.

STUD: 3 de Enero

Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

Javier E. Pérez2

Criador: Río San Juan - Procedencia: MAROÑAS

6-1-0-0106-9-5-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079312 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''18 1'07''70Rapero Ave Don Suleyman - - -7 8 ¾  8.80 -57.0 57.0 56.0  446J. E. PérezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Storm Man
- Saratoga Storm (USA) y Maan por Cagney (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Asado Mostroso

Chaquetilla: Naranja , cuello, raya vertical, brazal y gorra verde
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Jhonatan Mora3

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

11-1-0-138-4-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081607 Luis E. Borba

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1308/12/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''11 47''94 1'13''17 -1'32''38 1'38''82Beltway Tufao Da Lagoa 11 11 -11 37 ¼  104.10 9 111056.0 56.0 56.0  448J. MoraA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Good Star
- Voodoo Swinge (USA) y Climbing Star (ARG) por Mutakddim (USA)

(4)

3 a.

STUD: Los Caídos

Chaquetilla: Blanca, raya vertical central y rayas.horizontales en mangas rojas, tiradores azules, gorra a cascos.

Federico F. Píriz4

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

25-1-2-699-16-12-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081481 Miguel A. Almada

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/02/24 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''26 1'16''50Borgen Scott Di Job - - -8 12 ¾  26.50 -56.0 56.0 56.0  532J. E. PérezA

14 ¾19/01/24 L.PD S1300 Pllos 3a perd23''67 47''65 1'12''49 -1'19''28 1'23''21Papa Charlie Leopard Star 10 10 -11 22 ½  12.90 8 101056.0 56.0 56.0  533J. E. PérezA

507/01/24 L.PD S1300 Cab 3a24''87 49''86 1'14''02 -1'20''94 1'21''54Fakhur Mago Amoroso 6 3 -4 3 ½  8.20 5  ¾ 356.0 56.0 56.0  531G. BarragánA

1027/08/23 MRÑ S1300 Cab 3a perd23''35 47''03 1'11''30 -1'17''40 1'19''53All Trick Kodiak Dancer 15 12 -11 11 ¾  14.30 9 8 ½1356.0 56.0 56.0  530R. S. CornelliA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Pedro Navaja
- Overanalyze (USA) y Telebreeze (BRZ) por Wild Event (USA)

(5)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Luciana V. Fraser (-4)5

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

30-3-2-245-5-4-7

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081660 Fernando Techera (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/02/24 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''18 1'21''18Covid Play Bonito Danzig - - -1 1 ½  1.70 -56.0 56.0 56.0  434C. A. IbáñezA

04/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''42 1'07''55Suspendido Mine Naranjo En Flor - - -5 6 ¾  20.90 -57.0 57.0 56.0  438C. A. IbáñezA

13/01/24 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''22 48''18 - -1'00''61 1'00''69Emisario Good Silver 4 - -2  ½  12.60 4  ½ 256.0 52.0 56.0  422C. A. IbáñezA

729/12/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''42 48''38 1'13''67 -1'32''92 1'34''84El Principio Green Soldier 11 5 -6 11  31.30 12 9856.0 56.0 56.0  438C. A. IbáñezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Foresty Tree (BRZ)
- Forestry (USA) y Numero Uno (BRZ) por Rahy (USA)

(6)

3 a.

STUD: El Dekavé

Chaquetilla: Naranja, gorra blanca.

Mario H. González6

Criador: Cima - Procedencia: MAROÑAS

33-9-3-326-1-3-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 981020000658458 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 46''67 - -1'12''44 1'15''03Stay The Course Legal Avenue 9 - -6 14 ¾  12.40 5 ¼ 12 ¾957.0 57.0 56.0  504M. H. GonzálezA

10-0-2-0
z. m.

Cuidador:Majestuoso Fever
- Texas Fever (USA) y Beth's Royal (ARG) por Val Royal (FR)

(7)

3 a.

STUD: Antonella

Chaquetilla: Blanca, chevrón y brazal verde, gorra blanca.

Waldemar Maciel7

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

13-0-2-2114-9-13-10

Jockey: 56.0

::

$ 258,852

 2024  2024
MicroChip: 858000000081928 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/02/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd- - - -1'31''73 1'31''85Valle Nevado Beltway - - -2  ½  3.80 -56.0 57.0 56.0  486W. MacielA

 ½ Pz28/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''09 46''40 1'11''53 -1'32''25 1'32''65Taitia Principito 1 1 -4 1 ¾  7.80 2 ¾ 2157.0 57.0 56.0  486W. MacielA

406/01/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''32 46''31 1'10''45 -1'23''82 1'24''62El Farsante Super Cry 4 4 -8 4  8.00 3 ¾ 3 ¼457.0 56.0 56.0  492W. MacielC

426/11/23 MRÑ S2000 Pllos 3a perd24''36 47''58 1'11''29 1'36''872'02''07 2'03''54Rome With Mama Expresso I Ask 3 4 65 8 ¼  10.70 4 7 5356.0 53.0 56.0  502W. MacielC

1 ¼12/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd22''94 46''03 1'10''64 -1'36''41 1'36''63Fiji Monster Rapa Guela 4 3 -2 1 ¼  47.70 6 ¾ 6 ½456.0 56.0 56.0  502W. MacielC
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5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rihno
- Texas Fever (USA) y Rihana por Ecclesiastic (USA)

(8)

3 a.

STUD: Hs. El Relincho

Chaquetilla: Rosa viejo, franja negra, gorra rosa, pompon negro.

Diogo N. González (-1)8

Criador: El Relincho - Procedencia: MAROÑAS

23-2-4-250-7-4-7

Jockey: 56.0

::

$ 30,579

 2024  2024
MicroChip: 858000000081547 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1122/10/23 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''23 46''61 1'11''68 -1'31''14 1'34''83Steinbruch Machu Micovid FT 9 10 -9 21 ¼  32.50 6 ½ 91055.0 57.0 56.0  504H. F. EuguiA

08/10/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''53 1'27''47Kloof Follow The Leader - - -7 5 ½  18.80 -57.0 55.0 56.0  504H. F. EuguiA

3 ¼02/07/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''30 47''41 1'12''14 -1'25''05 1'25''74Charlestown Mago Amoroso 7 6 -4 4  24.70 3 41056.0 56.0 56.0  506L. A. CáceresA

5 ¼14/05/23 MRÑ S1500 Pllos 2a perd24''40 48''24 1'12''87 -1'31''33 1'35''21Rock Walk Mr.Can 5 5 -7 22 ½  16.40 2 ¼ 2355.0 55.0 55.0  506L. A. CáceresA

907/05/23 MRÑ H1400 Pllos 2a perd23''71 47''11 1'12''24 -1'24''83 1'28''52Lemon Chill Milk Shake 8 10 -11 21 ¼  9.80 5 ¼ 6955.0 55.0 55.0  520L. A. CáceresA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kaka
- Best Of The Best (BRZ) y Muezza por Cafetín (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Media Luna Roja

Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.

Fabio H. Guedes9

Criador: Media Luna Roja - Procedencia: MAROÑAS

7-2-1-165-10-5-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000068902 Sebastián Báez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 46''67 - -1'12''44 1'16''73Stay The Course Legal Avenue 7 - -10 24 ½  18.00 4 ¾ 12857.0 57.0 56.0  446F. H. GuedesA

4-0-0-1
al. m.

Cuidador:Rolling Rudys
- Uareademon (BRZ) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres10

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

46-10-6-453-8-9-4

Jockey: 57.0

::

$ 64,070

 2024  2024
MicroChip: 858000000068983 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz10/02/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''47 48''83 1'15''27 -1'34''89 1'34''89Green Soldier Partisano 6 2 -1  ½ Pz  3.00 4 1356.0 56.0 56.0  503L. A. CáceresA

26/01/24 L.PD S1500 Pllos 3a perd- - - -1'34''31 1'34''31Huaiquil Green Soldier - - -2 Hco  7.00 -56.0 56.0 56.0  505L. A. CáceresA

414/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''46 47''32 1'12''88 -1'31''22 1'32''72King Star Taitia 5 3 -3 8 ½  10.60 1 ¾ 3555.0 57.0 56.0  508L. A. CáceresA

7 ½10/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd23''06 46''72 1'10''48 -1'28''84 1'29''90Broud Gadhir 4 9 -9 6 ¼  43.40 3 3 ¼557.0 54.0 56.0  516R. S. CornelliC

1020/05/23 MRÑ H1400 Pllos 2a perd23''47 46''66 1'12''85 -1'26''21 1'28''76Hombre De La Noche Elegant Jons 9 9 -7 14 ½  24.10 9 ¾ 5 ¾755.0 55.0 56.0  502E. PereiraA

6-0-0-2
z. m.

Cuidador:Sunalliance
- The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(11)

3 a.

STUD: Aventurera Solitaria

Chaquetilla: Fucsia y turquesa en triángulos, mangas turquesa, gorra fucsia

Julio C. Méndez11

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

33-4-4-063-9-7-4

Jockey: 57.0

::

$ 205,731

 2024  2024
MicroChip: 858000000081826 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 46''67 - -1'12''44 1'13''48Stay The Course Legal Avenue 2 - -4 5 ¾  3.30  ¾ 5357.0 57.0 57.0  470J. C. MéndezA

30/12/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'11''96 1'12''53Flying Leopard Papa Charlie - - -3 3  5.00 -57.0 56.0 57.0  470J. E. PérezA

26/11/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''17 45''85 - -1'12''08 1'12''94Nordico Fever Todinho Well 3 - -5 4 ¾  3.70 3 ¾ 6557.0 57.0 57.0  476J. C. MéndezA

 ½ 27/08/23 MRÑ S1300 Cab 3a perd23''35 47''03 1'11''30 -1'17''40 1'17''57All Trick Kodiak Dancer 1 3 -4  ¾  4.30  Hco  Cz256.0 56.0 57.0  490J. C. MéndezA

17/06/23 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''48 46''62 - -1'12''70 1'12''74El Gach Papa Charlie 1 - -3  Cz  3.40  ½ Pz  Hco155.0 55.0 56.0  492J. C. MéndezA

1-0-1-0
al. m.

Cuidador:Principito
- Brujo de Olleros (BRZ) y Prova Final (BRZ) por Ghadeer (FR)

(12)

3 a.

STUD: Mocambu

Chaquetilla: Blanco, marca, mangas y gorra amarilla.

César A. Ibáñez12

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

19-0-2-234-3-4-6

Jockey: 57.0

::

$ 102,104

 2024  2024
MicroChip: 858000000081698 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

128/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''09 46''40 1'11''53 -1'32''25 1'32''31Taitia Love Again 3 3 -2  Pz  11.40 3 2257.0 56.0 57.0  430C. A. IbáñezA

19/08/23 L.PD H1100 Pllos 3a perd23''64 48''10 - -1'07''70 1'07''70Blue Trick Tapito 3 - -1  ¾  4.90 2 ¼ 2 ¼356.0 56.0 56.0  432C. A. IbáñezA

04/08/23 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''99 48''70 - -1'02''01 1'02''06Atacador Good Silver 2 - -2  ¼  2.90  Cz  ½ 155.0 56.0 56.0  439C. A. IbáñezA

22/07/23 L.PD S1100 Pllos 3a perd- - - -1'07''01 1'07''03El Thor Texas Andino - - -2  Cz  15.60 -56.0 56.0 56.0  436C. A. IbáñezA

23/06/23 L.PD S1200 Pllos 2a perd22''96 48''22 - -1'13''75 1'17''07Zatoichi Nordico Fever 5 - -9 19 ½  16.40 2 7755.0 55.0 55.0  440P. J. MenyouA

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (7) Majestuoso Fever,  Enemigo: (12) Principito,   Sorpresa: (10) Rolling Rudys
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

19:55PREMIO: PRELUDE RYE (2022)

CONDICIÓN: Para caballos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan premios 

recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 322,565; $ 186,095 al 1º; $ 65,133 al 2º; $ 40,321 al 3º; $ 18,610 al 4º; $ 12,406 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

4-0-1-1
z. m.

Cuidador:Olympic Mine
- Discreetly Mine (USA) y Olympic Kiss

(1)

3 a.

STUD: Carmelito

Chaquetilla: Celeste, sol y mangas amarillas, brazales celeste, gorra celeste con soles amarillos

Diogo N. González (-1)1

Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado

23-2-4-250-7-4-7

Jockey: 57.0

::

$ 137,556

 2024  2024
MicroChip: 858000000067436 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''42 1'08''28Suspendido Mine Naranjo En Flor - - -7 11 ¼  10.20 -57.0 57.0 55.0  450D. N. GonzálezA

21/01/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''12 1'00''28Tiro De Gracia Blue Trick - - -2 1  2.10 -56.0 57.0 55.0  440D. N. GonzálezA

03/12/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''08 46''60 - -1'05''54 1'07''63Todinho Well Rapero Ave 2 - -10 12 ¼  5.90  Cz 3557.0 57.0 57.0  438M. De SouzaA

26/11/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''17 45''85 - -1'12''08 1'12''54Nordico Fever Todinho Well 1 - -3 2 ½  17.70 3 3 ¼157.0 57.0 57.0  434M. De SouzaA

02/11/23 L.PD H650 TCab 3a perd21''67 - - -35''09 35''09Kentucky Mia Rapero Ave 1 - -1 6  1.40 4 -55.4 58.0 56.0  445M. De SouzaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Very Rich Man
- Uai So (BRZ) y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA)

(2)

3 a.

STUD: El Seca

Chaquetilla: Verde, tiradores y rayas verticales en mangas negro y amarillo, gorra verde con rayas longitudinales negro y amarillo
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Wilson E. Rodríguez2

Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado

94-6-7-105-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081852 Julio Lemos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''91 1'11''46Plural Es Por Plata - - -12 20 ½  26.40 -56.0 56.0 56.0  400W. E. RodríguezA

16/11/23 COL S1200 Pllos 3a- - - -1'14''97 1'17''56Zar Glory Avenue Cuarzo - - -7 15  128.20 -56.0 56.0 56.0  0H. A. LezaetaA

12/10/23 COL S1000 Pllos 3a- - - -48''41 52''06Mustang MP Avenue Cuarzo - - -7 21 ¼  46.50 -56.0 56.0 56.0  0H. A. LezaetaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Emisario
- Sum Of The Parts (USA) y Emissaria Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Los Dos

Chaquetilla: Lila.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Vagner Leal3

Criador: Caraguatá - Procedencia: MAROÑAS

33-9-3-342-12-6-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081601 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/01/24 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''22 48''18 - -1'00''61 1'00''61Pedro Navaja Good Silver 3 - -1  ½  2.00 1 ¾  ½ 156.0 52.0 56.0  510V. LealA

15/12/23 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''71 48''72 - -1'00''55 1'01''11Blue Trick Manchester 2 - -2 3 ½  2.90 1 ¼ 2 ½256.0 56.0 56.0  511V. LealA

17/11/23 L.PD S650 TCab 3a perd22''40 - - -36''54 37''21Rapero Ave Cafe Beauty 5 - -4 4  1.70 4 ¾ -56.0 54.0 56.0  521V. LealA

21/10/23 L.PD S650 TCab 3a perd20''73 - - -35''54 36''38Danza Comigo Rapero Ave 4 - -2 5  4.80 5 -56.0 56.0 56.0  513V. LealA

06/10/23 L.PD S650 TCab 3a perd- - - -36''57 36''61El Huesito Infante Van - - -2  Pz  2.10 -56.0 54.0 56.0  514V. LealA

4-0-0-1
z. m.

Cuidador:Manchester
- Ioya Bigtime (USA) y Decile que Vuelva (BRZ) por Fritz (USA)

(4)

3 a.

STUD: Don Albérico

Chaquetilla: Blanca, círculo con A dentro, hombros y mangas a rayas verticales rojas, gorra a cascos.

Luis A. Cáceres4

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

11-0-0-053-8-9-4

Jockey: 57.0

::

$ 45,090

 2024  2024
MicroChip: 858000000081819 Ubal N. Migues

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''18 1'07''22Rapero Ave Don Suleyman - - -6 6  24.60 -57.0 57.0 57.0  468L. A. CáceresA

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''72 47''15 - -1'12''53 1'16''47Jogoso Orion Stars 4 - -11 23  12.00 4 5 ½657.0 56.0 57.0  474H. F. LazoA

29/12/23 L.PD S1100 Pllos 3a perd- - - -1'07''06 1'07''06Sal Pepper Ilustre Jugador - - -1  ½  5.60 -56.0 56.0 56.0  481H. F. LazoA

15/12/23 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''71 48''72 - -1'00''55 1'01''31Blue Trick Emisario 3 - -3 4 ¾  19.20 1 ½ 3356.0 56.0 56.0  480J. C. MéndezA

501/12/23 L.PD F1300 Pllos 3a perd24''15 49''06 1'14''59 -1'21''85 1'23''25Full Power Tok Tok 2 5 -6 8 ½  28.40 1 3456.0 54.0 56.0  479F. F. PírizA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Peer Leopardo
- Peer Dee (ARG) y Cheetah por The Leopard (USA)

(5)

3 a.

STUD: Pelado pero Contento

Chaquetilla: Blanco y verde en mitades horizontales, una manga negra y otra amarilla, gorra turquesa.

Fernanda Rodríguez (-2)5

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

92-14-13-1285-12-8-5

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000080151 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/01/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''01 46''58 - -1'05''66 1'09''92Majestic King Suspendido Mine 2 - -10 24 ¾  19.50 1 ¼ 8 ½557.0 57.0 57.0  438D. GaierA

07/01/24 L.PD S650 TCab 3a perd22''02 - - -35''84 35''88Essencial Tracks Bali Bali 2 - -1 3 xD 1  3.80 1 ½ -55.7 54.0 56.0  440D. GaierA

22/12/23 L.PD S650 TCab 3a perd22''54 - - -36''85 37''44Kilate Cafe Beauty 4 - -5 3 ¾  6.10 2 ¼ -56.0 54.0 56.0  435D. GaierA

08/12/23 L.PD S650 TCab 3a perd22''33 - - -36''65 36''90Mogamak Daddy Haven 2 - -2 1 ¾  17.40 1 -55.3 56.0 57.0  435C. A. VigilA

17/11/23 L.PD S650 TCab 3a perd22''40 - - -36''54 37''56Rapero Ave Cafe Beauty 6 - -6 6  17.70 6 -56.0 54.0 56.0  429D. GaierA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Plural
- Overanalyze (USA) y Pluralista (ARG) por Halo Sunshine (USA)

(6)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

César A. Ibáñez6

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

30-3-2-234-3-4-6

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079434 Fernando Techera (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''91 1'07''91Es Por Plata Scott Di Job - - -1  ¾  2.30 -56.0 56.0 56.0  456C. A. IbáñezA

08/02/24 PAY S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''09 1'14''09Apresurada Play Buen Reportaje - - -1 8  1.90 -54.0 54.0 53.0  445A. L. MoreiraA

23/11/23 PAY S1300 Pllos 3a perd- - - -1'22''16 1'22''17Contumaz Pablo Emilio - - -2 Hco  1.60 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

15/06/23 COL S1200 Pllos 2a D- - - -1'15''41 1'17''04Radiazione Negro Poporro - - -5 9 ½  2.20 -55.0 55.0 55.0  0M. De SouzaA



Domingo 3 de Marzo, 2024

6-0-0-0
al. m.

Cuidador:Mane
- Overanalyze (USA) y Potri Pasión por Potridoon (ARG)

(7)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Carlos A. Romero7

Criador: Don Gerva - Procedencia: MAROÑAS

39-4-2-245-6-0-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000080032 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''80 1'13''58El Sureño Orion Stars - - -5 4 ¼  21.70 -57.0 56.0 57.0  434M. R. DávilaA

04/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''42 1'07''62Suspendido Mine Naranjo En Flor - - -6 7 ¼  8.30 -57.0 57.0 57.0  434C. A. RomeroA

26/01/24 L.PD S1100 Pllos 3a perd- - - -1'07''84 1'07''84My Sweet Lord Ilustre Jugador - - -1 3 ½  4.70 -52.0 56.0 56.0  434C. A. RomeroA

30/12/23 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'11''96 1'12''94Flying Leopard Papa Charlie - - -6 5 ¼  101.00 -57.0 56.0 56.0  434C. A. RomeroA

22/12/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd23''59 47''69 - -1'13''00 1'13''78Jogoso Ilustre Jugador 2 - -3 4 ¾  46.90  VM  ½ 356.0 52.0 56.0  435C. A. RomeroA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Bienvenido Angel
- Discreetly Mine (USA) y Godsent Angel (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(8)

3 a.

STUD: El Negro

Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Nicol M. Romero8

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

44-7-6-218-1-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000080167 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/01/24 L.PD S1000 Pllos 3a perd24''22 48''18 - -1'00''61 1'02''53Emisario Pedro Navaja 1 - -6 11 ¾  3.50  ½ 3356.0 56.0 56.0  455J. D. de ArrascaetaA

18/08/23 MEL F1100 Prdts 3a- - - -1'07''88 1'11''18Mi Trago Fuerte Danza Comigo - - -9 19 ¼  38.00 -58.0 57.5 57.5  431J. D. de ArrascaetaA

27/07/23 MEL F1200 Prdts 3a- - - -1'13''86 1'17''18Mi Trago Fuerte Mister - - -5 19 ¼  12.50 -57.5 57.5 57.5  438N. AlarcónA

29/06/23 MEL P1200 Prdts 2a- - - -1'15''95 1'19''79Quartier Marsae - - -6 22 ½  8.20 -57.5 56.0 57.5  451J. D. de ArrascaetaA

23/03/23 MEL H1000 Prdts 2a- - - -1'02''58 1'06''62Marsae Mi Trago Fuerte - - -7 23 ½  1.90 -55.7 55.0 57.0  450J. D. de ArrascaetaA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Jam
- Trinniberg (USA) y Deliciosa por Smarty Jones (USA)

(9)

3 a.

STUD: Reymoli

Chaquetilla: Verde manzana, mangas rosadas, gorra verde manzana.

Edison R. Rosas9

Criador: El Punto Justo - Procedencia: MAROÑAS

92-14-13-1267-8-8-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079408 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

713/08/23 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''04 48''18 1'12''46 -1'24''84 1'29''69Olympic Norwich Regal Cometa 3 9 -9 28 ¼  40.40 1 ¼ 3 ½856.0 56.0 57.0  420E. R. RosasA

30/07/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''60 46''71 - -1'06''10 1'07''67Fuerte Apache Perugia Avenue 12 - -11 8 ½  65.60 8 11 ¼1253.0 57.0 57.0  424E. R. RosasA

08/04/23 L.PD S1000 Pllos 2a perd23''84 47''66 - -1'00''58 1'03''06Radio Hit Tropik Touch 5 - -8 14 ¼  6.60 4 ½ 6755.0 55.0 55.0  417H. F. LazoA

17/03/23 L.PD S1100 Pllos 2a perd23''58 47''74 - -1'07''65 1'10''24Hugandhi U The Man 5 - -4 15 ¼  4.40 4 8655.0 55.0 55.0  418H. F. LazoA

03/03/23 L.PD S1000 Pllos 2a perd24''43 48''64 - -1'00''66 1'01''11Great MR Misterio Bravo 1 - -1 2 DQ 1  4.60  ¼ 1355.0 55.0 55.0  409H. F. LazoA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:Un Ferrari
- Posse (USA) y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(10)

3 a.

STUD: Don Pepe

Chaquetilla: Naranja, herraduras, mangas y gorra blancas.

Marcos A. Padilla10

Criador: Flanqueadores - Procedencia: MAROÑAS

44-7-6-225-2-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 24,983

 2024  2024
MicroChip: 858000000080317 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''09 1'15''18Ultimate Happy Temple De Acero - - -7 11 ¾  18.00 -57.0 56.0 56.0  536M. A. PadillaA

11/02/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''80 1'15''82El Sureño Orion Stars - - -9 17 ½  11.30 -57.0 56.0 56.0  534M. A. PadillaA

21/01/24 MRÑ S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''12 1'01''07Tiro De Gracia Olympic Mine - - -4 5 ½  11.90 -56.0 55.0 56.0  534M. A. PadillaA

15/01/23 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''65 47''23 - -1'00''05 1'02''42Ovaova San Jorge 6 - -6 13 ¾  11.20 5 9655.0 55.0 55.0  500W. MacielA

3-0-1-0
al. m.

Cuidador:Legal Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Legitima por Mogador (USA)

(11)

3 a.

STUD: Los Cholitos

Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Darío Morales11

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

23-4-2-428-5-5-6

Jockey: 57.0

::

$ 106,815

 2024  2024
MicroChip: 858000000081993 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''18 1'06''54Rapero Ave Don Suleyman - - -4 2  4.60 -57.0 57.0 57.0  476G. BarragánA

28/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 46''67 - -1'12''44 1'13''12Stay The Course Temple De Acero 1 - -2 4  16.30  ¾ 2 ½157.0 56.0 57.0  488G. BarragánA

14/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''72 47''15 - -1'12''53 1'14''68Jogoso Orion Stars 3 - -9 12 ½  27.50 3 ¼ 111057.0 56.0 57.0  488G. BarragánA

08/09/23 L.PD P650 TCab 3a perd21''97 - - -36''19 36''19El Alfonzo Locura Bat 2 - -1 1 ¼  1.50  ½ -56.0 54.0 56.0  480G. BarragánA

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Alfonzo
- Steen y Raspy Danger por Soapy Danger (GB)

(12)

3 a.

STUD: El Maragato

Chaquetilla: Verde y punzó a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.

Federico F. Píriz12

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

21-2-2-199-16-12-14

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000068078 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/11/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''22 45''89 - -1'04''77 1'07''40Danza Comigo Clausen 2 - -13 15 ¼  78.30 1 ½ 5757.0 55.0 57.0  534D. R. AlonsoA

05/11/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''58 45''68 - -1'04''24 1'07''03Preto E Bom Todinho Well 2 - -9 16 ¼  19.30  Hco 3 ¾557.0 57.0 57.0  538D. R. AlonsoA

22/10/23 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''03 46''71 - -1'05''04 1'06''56Cybertruck Stay The Course 1 - -5 8 ¾  16.20  Cz  ½ 256.0 57.0 57.0  540D. R. AlonsoA

13/10/23 L.PD S1100 Pllos 3a perd23''28 48''56 - -1'07''02 1'07''02Tigua Tok Tok 1 - -1  ½  8.20  Cz  ½ 156.0 56.0 56.0  535D. R. AlonsoA

30/09/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd23''26 48''08 - -1'13''38 1'14''47Preto E Bom Pentagono 1 - -6 6  13.90  Cz 1256.0 56.0 56.0  528D. R. AlonsoA

11-0-0-0
z. m.

Cuidador:Azahara
- Teeth Of The Dog (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG)

(13)

3 a.

STUD: Haya Luz

Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y puño blancos, gorra roja, pompón blanco.

Lorena Figalo (-2)13

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

10-1-2-03-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081913 Leandro D. Martinez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1414/01/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''46 47''32 1'12''88 -1'31''22 1'36''45King Star Taitia 10 10 -8 30 ½  47.50 5 81055.0 57.0 55.0  446A. A. BrunA

1106/01/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''32 46''31 1'10''45 -1'23''82 1'25''64El Farsante Super Cry 13 12 -10 10  150.30 11 111357.0 56.0 55.0  458A. A. BrunC

1023/12/23 MRÑ S1300 Cab 3a perd22''18 45''91 1'10''08 -1'17''01 1'19''37Micovid FT Don Suleyman 11 5 -6 13 ½  77.50 10 ¼ 91057.0 57.0 55.0  456A. A. BrunA

17/12/23 MRÑ P1100 Cab 3a perd22''60 46''24 - -1'05''86 1'06''77Ricky Tricky Nuestra Vida 6 - -5 5 ½  180.70 7 ½ 9657.0 53.0 55.0  454A. A. BrunA

1710/12/23 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd21''60 44''48 1'09''15 -1'28''72 1'31''99Fillo Rosso Machine Machinist 5 12 -12 18 ¾  289.10 9 ¼ 15856.0 56.0 55.0  456A. A. BrunC

Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (7) Mane,  Enemigo: (11) Legal Avenue,   Sorpresa: (6) Plural



Domingo 3 de Marzo, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $80.500), Ganador Sostenido

20:25PREMIO: MAPA MUNDI (2023)

CONDICIÓN: Para yeguas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 322,565; $ 186,095 al 1º; $ 65,133 al 2º; $ 40,321 al 3º; $ 18,610 al 4º; $ 12,406 al 5º; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Fashion Girl
- Overanalyze (USA) y Fashion Appel (BRZ) por Successful Appeal (USA)

(1)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez1

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

35-0-4-51-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 55,725

 2024  2024
MicroChip: 858000000079494 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

827/01/24 MRÑ S1500 Yeg 3a perd23''11 47''32 1'12''95 -1'32''51 1'36''07Felicce North Bebu 3 8 -8 21  13.10 4 3 ¾556.0 57.0 56.0  426Y. E. PereiraA

23/12/23 MRÑ S1300 Yeg 3a perd22''79 - - -1'16''73 1'17''95Petite Julie Estrella Fever 5 - -5 7  38.30 2 ½ -57.0 56.0 56.0  422Y. E. PereiraA

09/12/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''93 46''36 - -1'11''94 1'12''86Texana Petite Julie 4 - -7 5  19.50 2 ½ 2456.0 57.0 56.0  420Y. E. PereiraA

19/11/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''62 46''42 - -1'05''34 1'06''48Panna Cotta Texana 7 - -3 6 ½  62.50 8 6757.0 56.0 56.0  424Y. E. PereiraA

29/10/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''74 46''03 - -1'11''71 1'13''72Over Fire Ma Cherie 7 - -7 11 ¾  17.40 2 ¾ 9956.0 57.0 56.0  424F. H. GuedesA

4-0-1-0
z. h.

Cuidador:Pontevedra
- Invasor (ARG) y Super Desejada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: La Nona

Chaquetilla: Amarillo, circulo, mangas y gorra negra, brazales amarillo.

Juan L. De Leivas2

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

3-0-1-044-5-4-3

Jockey: 57.0

::

$ 107,772

 2024  2024
MicroChip: 858000000081692 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''82 1'08''20Hermosa Pinga Dark Winner - - -7 13 ½  19.10 -57.0 57.0 57.0  470J. D. de ArrascaetaA

21/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''96 1'07''39Triple A Mogamak - - -2 8 ½  5.10 -56.0 57.0 57.0  470J. D. de ArrascaetaA

15/12/23 L.PD S1000 Pcas 3a perd24''78 48''27 - -1'01''73 1'01''73La Sucesora Craps 4 - -1 3 ½  4.50  ¾  ½ 156.0 56.0 56.0  464J. D. de ArrascaetaA

03/12/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''52 - - -1'06''02 1'07''55Parece Ayer Petite Julie 11 - -4 9  35.80 10 -56.0 57.0 56.0  466J. D. de ArrascaetaA

17/11/23 L.PD S1200 Pcas 3a perd23''53 47''60 - -1'14''82 1'16''35Mi Francesca Olympic Natasha 4 - -5 9  8.20 1  ½ 356.0 56.0 56.0  461J. D. de ArrascaetaA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tolkeyen
- Blue Me y Reggia por Plicck (IRE)

(3)

3 a.

STUD: El Sanca

Chaquetilla: Negro, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra negra.

Deividi Gaier3

Criador: Barrotti Reyes, Jorge-Beltran Barrotti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

10-0-0-094-9-21-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079691 Cesar D. Buschiazzo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''76 1'08''72Majestic Sky Little Jordan - - -6 11 ¾  19.70 -56.0 56.0 57.0  460J. E. PérezA

21/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''96 1'08''17Triple A Pontevedra - - -6 13  11.10 -56.0 57.0 57.0  460D. GaierA

19/11/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''62 46''42 - -1'05''34 1'08''38Panna Cotta Texana 1 - -11 17 ¾  7.10 3 3 ¾557.0 56.0 57.0  464D. GaierA

13/10/23 L.PD S1000 Pcas 3a perd24''19 48''26 - -1'01''98 1'01''98Genesis Cervecita 1 - -1 1 ¾  2.00 3 ½ 2156.0 56.0 56.0  449D. GaierA

21/09/23 COL S1000 Pcas 3a- - - -57''80 57''80Dulce Tormenta Summer Voodo - - -1 1 ¼  4.60 -56.0 56.0 56.0  0D. GaierA

7-0-0-1
z. h.

Cuidador:Nice Invasiva
- Invasor (ARG) y Nice Inheritance (USA) por Pure Prize (USA)

(4)

3 a.

STUD: Gabriel & Hugo

Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, letras azul, mangas rojas con raya vertical azul, gorra azul, estrella y pompón rojo

Eric Acosta4

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

19-0-2-2114-11-11-19

Jockey: 57.0

::

$ 93,856

 2024  2024
MicroChip: 858000000080368 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''96 1'08''22Triple A Pontevedra - - -7 13 ¼  23.80 -56.0 57.0 57.0  456S. FioritoA

30/12/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''63 1'13''93Caida Del Cielo Desorientada - - -8 7 ½  24.30 -57.0 56.0 57.0  462E. AcostaA

03/12/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''52 - - -1'06''02 1'07''56Parece Ayer Petite Julie 10 - -5 9  21.90 8 -56.0 57.0 57.0  462E. AcostaA

11/11/23 MRÑ H1200 Yeg 3a perd23''00 46''31 - -1'12''42 1'13''84Ma Cherie Petite Julie 1 - -6 8 ½  12.30  ½  Cz257.0 57.0 57.0  458E. AcostaA

16/07/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'04''53 1'07''44La Gata Flora Boing Guinea - - -11 16 ¾  7.60 -56.0 56.0 57.0  448N. M. RomeroA

1-0-1-0
z. h.

Cuidador:Marsae
- Marine (BRZ) y Saeta Uruguaya (BRZ) por Nedawi (GB)

(5)

3 a.

STUD: 13 de Abril

Chaquetilla: Blanco, canesu, letras y mangas rojas, gorra roja con letra blanca.

Darío Morales5

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

30-2-5-728-5-5-6

Jockey: 57.0

::

$ 121,462

 2024  2024
MicroChip: 858000000083246 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/11/23 MEL S1200 Prdts 3a- - - -1'16''86 1'18''32Dale Off Intendenta - - -3 8 ½  1.30 -57.5 57.0 56.5  0Á. M. OttonelliA

03/11/23 MEL F1000 Prdts 3a- - - -1'00''63 1'00''63Rocio Fever Flor Do Caraguata - - -1 4 ¾  2.40 -59.5 55.0 56.0  0D. R. AlonsoA

27/07/23 MEL F1200 Prdts 3a- - - -1'13''86 1'14''77Mi Trago Fuerte Mister - - -3 5 ¼  2.20 -57.5 57.5 56.0  476A. SilvaA

29/06/23 MEL P1200 Prdts 2a- - - -1'15''95 1'16''22Quartier Mi Trago Fuerte - - -2 1 ½  2.60 -57.5 57.5 56.0  483A. SilvaA

21/05/23 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''43 46''37 - -1'06''40 1'06''74Rocio Fever La Gata Flora 2 - -2 2  3.80 2  ½ 255.0 55.0 56.0  492D. R. AlonsoA
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7-0-1-2
z. h.

Cuidador:Frida
- The Leopard (USA) y La Vie Boheme (ARG) por Mutakddim (USA)

(6)

3 a.

STUD: Somos Idea

Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas celeste y blancas a rayas verticales, gorra blanca.

Fernanda Rodríguez (-2)6

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

23-4-2-185-12-8-5

Jockey: 56.0

::

$ 227,441

 2024  2024
MicroChip: 858000000079490 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a y+ perd22''36 46''20 - -1'05''20 1'08''50Maca Ver Dark Winner 6 - -12 19 ¼  18.20 4 3 ¾757.0 57.0 56.0  450J. E. PérezA

17/12/23 MRÑ F1000 Yeg 3a perd23''62 47''43 - -59''98 1'01''04Lado Bonita Gely 1 - -3 6  6.80  ½ 2257.0 56.0 56.0  458J. E. PérezA

01/09/23 L.PD S1100 Pcas 3a perd24''02 47''64 - -1'06''85 1'09''71Hermosa Pinga Mi Francesca 6 - -8 17  7.90 4 7 ½756.0 56.0 56.0  451J. E. PérezA

30/07/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''48 46''76 - -1'05''47 1'07''25Due Lune Miss Mexican 7 - -9 10  7.60 6 3 ½457.0 56.0 56.0  452H. F. LazoA

02/07/23 MRÑ S1000 Yeg 3a perd22''63 46''65 - -58''76 59''30Quetormenta Maca Ver 4 - -2 3  11.20 2  ½ 256.0 56.0 56.0  454H. F. LazoA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Flicka G
- Knack (BRZ) y Demi Pres por Potri Pres (ARG)

(7)

3 a.

STUD: Paulita

Chaquetilla: Negro, cruz celeste, herradura, mangas y gorra negra
DEBUTANTE

Marcos A. Padilla7

Criador: Umpierrez Vecchi, Washington Rodolfo - Procedencia: MAROÑAS

19-2-3-425-2-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000079976 José M. Morales

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Al Laito
- Brujo de Olleros (BRZ) y Sub Smart por Subordination (USA)

(8)

3 a.

STUD: 18 de Julio

Chaquetilla: Azul, cuello, rayas verticales en lado izquierdo y puños rojos, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Héctor F. Lazo8

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

13-0-0-2109-14-18-23

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000080343 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/02/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd24''97 49''40 - -1'02''58 1'04''58Aleigua Tap It Covid 8 - -7 11 ½  35.70 7 ½ 12856.0 56.0 56.0  424M. De SouzaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Flower Fax
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Daring Fax por Galaxy Foss

(9)

3 a.

STUD: Locura Tricolor

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades oblicuas, rayas horizontales rojas, mangas azul, puños rojo y blanco, gorra blanca
DEBUTANTE

Heber F. Eugui9

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

6-1-0-030-0-1-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081427 Sebastián San Martín

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Asi Solos
- Overanalyze (USA) y Sub Lady por Subordination (USA)

(10)

3 a.

STUD: Antonella

Chaquetilla: Blanca, chevrón y brazal verde, gorra blanca.

Javier E. Pérez10

Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado

21-2-2-1106-9-5-8

Jockey: 56.0

::

$ 58,065

 2024  2024
MicroChip: 858000000081562 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/10/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''24 47''99 - -1'13''96 1'15''73E. Regina Over Fire 2 - -7 10  7.10 2 2 ½356.0 56.0 56.0  414J. E. PérezA

17/09/23 MRÑ H1100 Yeg 3a perd22''13 47''08 - -1'07''09 1'07''88Happy Dreams Hermosa Pinga 5 - -3 4 ½  87.30 6 ¾ 8756.0 57.0 56.0  414J. E. PérezA

18/03/23 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''11 47''20 - -1'06''79 1'09''26Royal Croqueta Gely 3 - -7 14  14.10  ¾ 8 ¼555.0 55.0 55.0  422J. E. PérezA

15/01/23 MRÑ S1000 Pcas 2a perd22''89 47''74 - -1'00''74 1'02''81Redemption Song Classe 8 - -6 11 ¾  9.40 6 7655.8 55.0 55.0  418J. E. PérezA

10-0-1-1
z. h.

Cuidador:Classe
- Discreetly Mine (USA) y First Song (BRZ) por First American (USA)

(11)

3 a.

STUD: Hs. Prados del Este

Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.

Fernando C. Olivera11

Criador: Prados del Este - Procedencia: -- No especificado

35-0-4-524-2-5-3

Jockey: 56.0

::

$ 232,951

 2024  2024
MicroChip: 858000000066082 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/02/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''76 1'09''93Majestic Sky Little Jordan - - -10 18 ¾  41.00 -56.0 56.0 56.0  466F. C. OliveraA

06/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a y+ perd22''36 46''20 - -1'05''20 1'08''62Maca Ver Dark Winner 7 - -13 20  23.60 4 ¼ 61057.0 57.0 56.0  464F. C. OliveraA

20/08/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''51 46''94 - -1'12''13 1'14''46Bemyqueen Toda Una Vida 4 - -8 13 ½  5.90 1 ¼ 7756.0 56.0 56.0  470F. C. OliveraA

04/08/23 L.PD S1000 Pcas 3a perd24''90 48''31 - -1'01''91 1'02''17Sex Symbol Rockera 4 - -3 1 ¾  2.90 2 ½ 2 ½455.0 56.0 56.0  461F. C. OliveraA

507/07/23 L.PD P1300 Pcas 3a perd23''75 48''29 1'13''76 -1'20''90 1'22''36Vecchia Signorina Petite Julie 2 3 -4 8 ½  10.40  VM  ¾ 356.0 56.0 56.0  460C. S. MéndezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Over And Over
- Overanalyze (USA) y Voltagem Alta (BRZ) por Wild Event (USA)

(12)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Maicol De Souza12

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

47-5-4-897-6-10-11

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000068031 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/02/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''82 1'08''12Hermosa Pinga Dark Winner - - -6 13  13.40 -57.0 57.0 56.0  476M. De SouzaA

26/01/24 L.PD S1100 Pcas 3a perd- - - -1'08''28 1'09''78Skypiriña Inter Lady - - -5 8 ¾  7.30 -56.0 56.0 56.0  479M. De SouzaA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Kentucky Mia
- Alcorano (BRZ) y Estrelita Mia (BRZ) por Benny the Bull (USA)

(13)

3 a.

STUD: La Chiquita

Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y puños negros, gorra amarilla.

Yair E. Pereira13

Criador: Julliano Viana - Procedencia: MAROÑAS

13-0-0-236-4-2-3

Jockey: 56.0

::

$ 24,983

 2024  2024
MicroChip: 858000000081681 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/24 L.PD S1100 Pcas 3a perd- - - -1'07''07 1'09''02Olympic Natasha Majestic Glory - - -4 11 ¼  2.10 -56.0 56.0 56.0  435F. F. PírizA

06/01/24 MRÑ S1100 Yeg 3a y+ perd22''36 46''20 - -1'05''20 1'05''82Maca Ver Dark Winner 9 - -4 3 ¼  11.90 5 ½ 2557.0 57.0 56.0  440J. C. MéndezA

08/12/23 L.PD S1200 Pcas 3a perd24''00 48''76 - -1'13''87 1'14''08Quenostalgia La Profe 1 - -2 1 ¼  2.30  Cz 2156.0 56.0 56.0  439J. C. MéndezA

25/11/23 L.PD S1100 Pcas 3a perd23''16 48''23 - -1'07''61 1'08''18Lado Bonita Estrella Boy 9 - -2 3 ½  5.30 7 3356.0 55.0 56.0  447J. C. MéndezA

02/11/23 L.PD H650 TCab 3a perd21''67 - - -35''09 36''11Olympic Mine Rapero Ave 3 - -2 6  17.00 4 ¼ -56.0 58.0 55.4  451J. C. MéndezA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Mamusha
- Voodoo Swinge (USA) y Karamush Sound por Wildest Sound (USA)

(14)

3 a.

STUD: De Tal Palo Tal Astilla

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, estrellas y mangas en mitades verticales blancas, gorra verde con estrellas blancas
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Oriana B. Bica (-4)14

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

14-0-1-45-0-1-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2024  2024
MicroChip: 858000000081461 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/02/24 PAY S1200 Yeg 3a g de 1- - - -1'14''26 1'14''26Sub Brina My Hope - - -1 3 ½  2.00 -52.0 56.0 57.2  442J. J. De Los SantosA

4 ¼25/11/23 L.PD S1400 Pcas 3a perd24''32 48''99 1'14''49 -1'27''74 1'29''03Great Champion North Bebu 2 4 -4 7 ½  4.30  ¼  ¾ 256.0 56.0 56.0  441H. F. LazoA

31/08/23 PAY S1600 Pcas 3a- - - -1'47''01 1'47''11Bugiarda Sub Brina - - -2  ½  1.90 -56.0 56.0 57.0  0J. J. De Los SantosA

18/07/23 PAY S1400 Pcas 3a- - - -1'30''47 1'30''49Viramia Bugiarda - - -2  ½ Cz  4.50 -56.0 56.0 57.5  0J. J. De Los SantosA

22/06/23 PAY S1200 Pcas 2a D- - - -1'17''72 1'17''72Viramia Sweetness - - -1  ½  24.40 -55.0 55.0 57.0  0J. J. De Los SantosA
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Eduardo Blanco (Revista Invasor) -  Favorito: (5) Marsae,  Enemigo: (14) Mamusha,   Sorpresa: (6) Frida
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  CLÁSICO GUILLERMO YOUNG (L)

Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 2:  PREMIO: EL EUFRATES (2023)

Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más 

edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 15%.

Carrera 3:  PREMIO: ELECTRA FEVER (2023)

Para caballos de 3 años y más edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los 4 años  y más edad, recibirán 

3 kilos. Los caballos nacidos en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 35%.

Carrera 4:  PREMIO: DEMI MOORE (2023)

Para yeguas de 3 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las 4 años y más edad, recibirán 3 

kilos. Las yeguas nacidas en el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 35%.

Carrera 5:  PREMIO: MONJE NEGRO (2018)

Para caballos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 56 kilos. Los nacidos en el pais 

que obtengan premios recibirán un incremento del 20%.

Carrera 6:  CLÁSICO BENIGNO PAIVA IRISARRI

Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2021. Peso : 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las nacidas en el 

país que obtengan premios, recibirán un incremento del 15%.

Carrera 7:  PREMIO: GREAT SPIRIT (2019)

Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 8:  PREMIO: BOBBY Q (2020)

Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos 

nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

Carrera 9:  CLÁSICO MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS - DGC (G 3)

Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 10:  GRAN PREMIO GENERAL ARTIGAS (G 2)

Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 11:  PREMIO: ATLETICO EL CULANO (2021)

Para caballos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan premios recibirán 

un incremento del 20%.
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Carrera 12:  PREMIO: PRELUDE RYE (2022)

Para caballos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos que obtengan premios recibirán 

un incremento del 20%.

Carrera 13:  PREMIO: MAPA MUNDI (2023)

Para yeguas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las yeguas nacidas en el país que obtengan 

premios, recibirán un incremento del 20%.


